
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. balandžio 29 d.

Nr. 2024-120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 3
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 4
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  4
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  4
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  4
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys ...................................................................................................................... 4
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ................................................................  5

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  147
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  147
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 147
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  147
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 4

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 5

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Zarasų rajono garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Zarasaitis", kodas 187898144
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Sarakiškių k.
Pranešimo Nr. 6468066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

Naujosios Vilnios kultūros centras, kodas 188210145
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 1, LT-11201
Pranešimo Nr. 6468067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Panevėžio rajono Vadoklių kultūros centras, kodas 188213636
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadokliai, Statybininkų g. 32, LT-38199
Pranešimo Nr. 6468068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Ignalinos rajono savivaldybės administracijos Naujojo Daugėliškio seniūnija, kodas 188633120
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Naujojo Daugėliškio k., Jaunimo g. 20, LT-30290
Pranešimo Nr. 6468069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Mille Motors, kodas 303011371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Ramioji g. 3-6, LT-38130
Pranešimo Nr. 6468070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

MB Santechnikas, kodas 305481423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 33-ioji g. 27, LT-02220
Pranešimo Nr. 6468071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 6

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

Reginos Nareiko personalinė įmonė, kodas 286239430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Neries g. 20, LT-15171
Pranešimo Nr. 6468072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Zarasų garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Energetikas", kodas 187897195
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vilniaus g.
Pranešimo Nr. 6468073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija "Alivreta", kodas 286748210
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., M. Zdziechovskio g. 27, LT-14201
Pranešimo Nr. 6468074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

L. Severinos individuali įmonė, kodas 187847178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Baibių k.
Pranešimo Nr. 6468075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Automobcar, kodas 306388228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keklio g. 19-1, LT-14333
Pranešimo Nr. 6468076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-24 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

MB LT Irons, kodas 305452884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Arnionių g. 60E, LT-18170
Pranešimo Nr. 6468077



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 7

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

Zarasų rajono medžiotojų būrelis "Baibiai", kodas 190854040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Baibių k.
Pranešimo Nr. 6468078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-28).

- - -

Falconair, MB, kodas 306295208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Piktakonių k., Miško g. 8, LT-13243
Pranešimo Nr. 6468079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-12 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-28); Įgaliojimas (2023-04-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Psicho-fizinės sveikatos centras", kodas 303044923
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užliedžių g. 3, LT-47262
Pranešimo Nr. 6468080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vėjelis", kodas 286493770
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 30-24, LT-13249
Pranešimo Nr. 6468881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VIKLIDA", kodas 187920135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasai, S. Nėries g. 1-12, LT-32121
Pranešimo Nr. 6468882



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 8

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senasis ežeras", kodas 187913475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Valstiečių g. 6, LT-32135
Pranešimo Nr. 6468883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šniukštų kaimo kartų bendrija, kodas 187932251
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antazavės sen., Šniukštų k., Kaštonų g. 26-1, LT-32293
Pranešimo Nr. 6468884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Zarasų teniso klubas, kodas 287933920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vytauto g. 11-6, LT-32130
Pranešimo Nr. 6468885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jono Lankučio viešoji biblioteka, kodas 188202579
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 15, LT-96135
Pranešimo Nr. 6468886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Utenos kraštotyros muziejus, kodas 188206976
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 3, LT-28248
Pranešimo Nr. 6468887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Prienų rajono savivaldybės administracijos Išlaužo seniūnija, kodas 188641569
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k., Vytauto Gurevičiaus g. 1, LT-59305
Pranešimo Nr. 6468888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 9

- - -

Druskininkų savivaldybės administracijos Leipalingio seniūnija, kodas 188638587
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Alėjos g. 3, LT-67279
Pranešimo Nr. 6468889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "GEKTAR", kodas 300118119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 23A, LT-10105
Pranešimo Nr. 6468890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-28).

- - -

UAB "Exilex", kodas 306116705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Raitininkų sen., Makniūnų k., Dzūkų g. 6, LT-64192
Pranešimo Nr. 6468891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

UAB "IRE Grupė", kodas 301150358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 8, LT-08300
Pranešimo Nr. 6468892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

Klaipėdos rusų bendrija "LADA", kodas 141989152
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 37-50, LT-94130
Pranešimo Nr. 6468893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 10

- - -

MB "Keso projektai", kodas 305244958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 15-21, LT-09217
Pranešimo Nr. 6468894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilnijos projektai", kodas 186225643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 118, LT-15168
Pranešimo Nr. 6468895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vladimiro Markovo individuali įmonė, kodas 186231016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Daržininkų k.
Pranešimo Nr. 6468896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Stankienės personalinė įmonė, kodas 286453480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k.
Pranešimo Nr. 6468897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Krivickio personalinė įmonė, kodas 186210940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Giraitės g. 5, LT-14118
Pranešimo Nr. 6468898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nedva", kodas 186237040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Skautų g. 11, LT-14207
Pranešimo Nr. 6468899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 11

- - -

H. Palito įmonė, kodas 186709936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Statybininkų g. 13-11
Pranešimo Nr. 6468900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vytauto Drobelio individuali įmonė, kodas 187915679
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, P. Širvio g. 26-19, LT-32125
Pranešimo Nr. 6468901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kaišiadorių muziejus, kodas 188202230
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 118, LT-56166
Pranešimo Nr. 6468902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ignalinos rajono savivaldybės administracijos Ignalinos miesto seniūnija, kodas 188633316
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vasario 16-osios g. 8, LT-30115
Pranešimo Nr. 6468903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Girių vėjas", kodas 304694906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300D-60, LT-06143
Pranešimo Nr. 6468904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

UAB "VELISTA IR CO", kodas 301741674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 198-27, LT-08201
Pranešimo Nr. 6468905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 12

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

UAB "GD Creations", kodas 186756658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dagiliškių g. 6, LT-14187
Pranešimo Nr. 6468906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šilalės rajono savivaldybės administracijos Bijotų seniūnija, kodas 188614725
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bijotų sen., Bijotų k.
Pranešimo Nr. 6468907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Varėnos rajono savivaldybės administracijos Valkininkų seniūnija, kodas 288631070
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkai
Pranešimo Nr. 6468908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Prienų rajono savivaldybės administracijos Jiezno seniūnija, kodas 188641035
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, J. Basanavičiaus g. 1, LT-59425
Pranešimo Nr. 6468909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Syntezy", UAB, kodas 302770814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5, LT-08240
Pranešimo Nr. 6468910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-28).

- - -

MB Erdvinės praktikos, kodas 305861607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 7-18, LT-03213
Pranešimo Nr. 6468911



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 13

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

UAB "Sprendimų fabrikas", kodas 121175979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miškinių g. 59-2, LT-04132
Pranešimo Nr. 6468912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-28).

- - -

MB Autosanatorija, kodas 305584170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Kelmės g. 19, LT-73424
Pranešimo Nr. 6468913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

MB Skubas trade, kodas 306455716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6468914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-27 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-28).

- - -

UAB "D. VAREC", kodas 186231692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Karveliškių k.
Pranešimo Nr. 6468915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Autkelis", kodas 186215154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Pakenės k., Kranto g. 24, LT-13145
Pranešimo Nr. 6468916



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 14

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Akmenės rajono savivaldybės administracijos Ventos seniūnija, kodas 188636426
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Bausko g. 11, LT-85328
Pranešimo Nr. 6468917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Prienų rajono savivaldybės administracijos Balbieriškio seniūnija, kodas 188641220
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 4, LT-59243
Pranešimo Nr. 6468918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

B. Sidaravičiaus odontologijos klinika, MB, kodas 302997477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 14-3, LT-01118
Pranešimo Nr. 6468919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KROVINIŲ EKSPEDICIJOS CENTRAS", kodas 122011648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8C, LT-04304
Pranešimo Nr. 6468920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-28).

- - -

Akmenės rajono savivaldybės administracijos Papilės seniūnija, kodas 188636383
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilė, J. Basanavičiaus g. 22A, LT-85243
Pranešimo Nr. 6468921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija "Ibu brewing", kodas 306275515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 15

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Kerpių g. 11-1, LT-13103
Pranešimo Nr. 6468922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-21 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Noms", kodas 305445562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mituvos g. 5, LT-50132
Pranešimo Nr. 6468923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

Veliuonos krašto bendruomenė, kodas 301206853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Dariaus ir Girėno g. 1, LT-74440
Pranešimo Nr. 6468924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-28).

- - -

MB "Donewithpro", kodas 306509587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Sidabros g. 46A, LT-84103
Pranešimo Nr. 6468925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-05 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

MB "IT kalvė", kodas 304564453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 8-38, LT-08455
Pranešimo Nr. 6468926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 16

Lietuvos gydytojų sąjungos Zarasų skyrius, kodas 187896321
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Malūno g. 4, LT-32129
Pranešimo Nr. 6468927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

J. Vasalausko įmonė, kodas 187858192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Imbrado sen., Avilių I k.
Pranešimo Nr. 6468928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Šeduikio individualios įmonės "Porteris" filialas, kodas 187894085
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Sėlių a. 16, LT-32107
Pranešimo Nr. 6468929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Andrijausko įmonė, kodas 187914043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antazavės sen., Antazavės k.
Pranešimo Nr. 6468930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Elektrėnų savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 188207697
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 2, LT-26110
Pranešimo Nr. 6468931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kalvarijos savivaldybės Sangrūdos seniūnija, kodas 188621342
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Sangrūdos k., Bažnyčios g. 2, LT-69265
Pranešimo Nr. 6468932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Stavita", kodas 303317681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 34-21, LT-96123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 6468933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

UAB "Dinira", kodas 303560352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Gižų k., Kęstučio g. 14, LT-70315
Pranešimo Nr. 6468934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

MB "Diline studio", kodas 305700340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Liepų g. 3-15, LT-96121
Pranešimo Nr. 6468935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

MB "Kvapų sala", kodas 305916683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Jautakių g. 4-1, LT-89145
Pranešimo Nr. 6468936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

Naujosios Akmenės miesto vietos veiklos grupė, kodas 304142014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, L. Petravičiaus a. 2, LT-85132
Pranešimo Nr. 6468937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 18

Jotvingių Voruta, UAB, kodas 301746835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, N. Grigo g. 49, LT-46113
Pranešimo Nr. 6468938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-28).

- - -

MB "Medianas", kodas 303128595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 18-15, LT-92141
Pranešimo Nr. 6468939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

Rėkyvos gyvenvietės bendruomenė, kodas 145877325
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 105, LT-76184
Pranešimo Nr. 6468940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAIDISTA", kodas 186745971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Ateities g. 5A, LT-13268
Pranešimo Nr. 6468941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Raseinių rajono kultūros centras, kodas 188200418
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 10, LT-60153
Pranešimo Nr. 6468942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Panevėžio rajono Šilagalio kultūros centras, kodas 288213060
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Bokšto g. 5, LT-36223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 6468943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Vaškų seniūnija, kodas 188616886
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškai, Kultūros g. 1, LT-39373
Pranešimo Nr. 6468944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Akmenės rajono savivaldybės administracijos Naujosios Akmenės miesto seniūnija, kodas 188635858
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, L. Petravičiaus a. 2, LT-85132
Pranešimo Nr. 6468945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Akmenės rajono savivaldybės administracijos Akmenės seniūnija, kodas 188636198
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Sodo g. 5, LT-85361
Pranešimo Nr. 6468946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "TULADA", kodas 122995624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 53-57, LT-07136
Pranešimo Nr. 6468947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

UAB "Vilaima", kodas 301791652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 15-91, LT-06107
Pranešimo Nr. 6468948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 20

UAB "Odontitė", kodas 305943787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Verslo g. 5A, LT-33114
Pranešimo Nr. 6468949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

Asociacija "Keliauk pirmyn", kodas 304758928
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 19B, LT-44173
Pranešimo Nr. 6468950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-28).

- - -

UAB "Algiva", kodas 266686160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Sedos sen., Skėrių k.
Pranešimo Nr. 6468951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

A. Balionio individuali įmonė, kodas 186165580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Spalio g. 10, LT-11237
Pranešimo Nr. 6468952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "TOP CONSULT", kodas 186191365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 18, LT-13249
Pranešimo Nr. 6468953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEMASTIJA", kodas 286468030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Pušų g. 9, LT-14161



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 6468954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurokubas", kodas 186750438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Vlado Mirono g. 32, LT-64140
Pranešimo Nr. 6468955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Būstas", kodas 187907383
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Dariaus ir Girėno g. 28, LT-32110
Pranešimo Nr. 6468956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

R. Parakevičiaus individuali veterinarinė įmonė, kodas 187840422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k.
Pranešimo Nr. 6468957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Koncertinė įstaiga Šiaulių valstybinis kamerinis choras "Polifonija", kodas 188200756
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 15, LT-76300
Pranešimo Nr. 6468958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos Respublikos Konstitucinis Teismas, kodas 188604236
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 36, LT-01104
Pranešimo Nr. 6468959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilkaviškio rajono savivaldybės administracijos Pilviškių seniūnija, kodas 288626080
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai
Pranešimo Nr. 6468960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 22

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Ignalinos rajono savivaldybės administracijos Ceikinių seniūnija, kodas 188632748
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ceikinių sen., Ceikinių k., Bažnyčios g. 18, LT-30185
Pranešimo Nr. 6468961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Baublių ūkis, kodas 305628834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Gražjūrio k. 13, LT-75344
Pranešimo Nr. 6468962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

VšĮ "Via IT", kodas 306621853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 50-92, LT-07116
Pranešimo Nr. 6468963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-06 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-28).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Paliepiai", kodas 304217997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Gineikių k. 2B, LT-39382
Pranešimo Nr. 6468964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROJASA", kodas 186486248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Visalaukės I k.
Pranešimo Nr. 6468965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 23

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RINANDA", kodas 186496737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Kalino k., Kalino g. 8, LT-14258
Pranešimo Nr. 6468966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų hidrotechninė statyba", kodas 187895372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antalieptės sen., Purvynės k.
Pranešimo Nr. 6468967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Zarasų "Ąžuolo" gimnazijos labdaros ir paramos fondas, kodas 187926889
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Savanorių g. 1, LT-32110
Pranešimo Nr. 6468968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Valstybinis Vilniaus mažasis teatras, kodas 188200375
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 22, LT-01103
Pranešimo Nr. 6468969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-15).

- - -

Klaipėdos kultūrų komunikacijų centras, kodas 188204815
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bažnyčių g. 4, LT-91246
Pranešimo Nr. 6468970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Marijampolės savivaldybės administracijos Sasnavos seniūnija, kodas 188621723
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnava, Sūduvos g. 27, LT-69479
Pranešimo Nr. 6468971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 24

Lietuvos standartizacijos departamentas, kodas 188640467
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31, LT-03219
Pranešimo Nr. 6468972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RITVILA", kodas 123444481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 13A, LT-02190
Pranešimo Nr. 6468973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

UAB "Kvietkinė", kodas 300048838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Kvietkinės k., Ežero g. 8, LT-69230
Pranešimo Nr. 6468974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-28).

- - -

Mažoji bendrija Studija 18, kodas 306227310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švedų g. 10, LT-45261
Pranešimo Nr. 6468975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

IĮ vairavimo mokykla "Automanija", kodas 186712341
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Piliakalnio g. 78, LT-15175
Pranešimo Nr. 6468976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 25

Kristinos Gasevičienės įmonė, kodas 187924151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Štadvilių k.
Pranešimo Nr. 6468977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Luodžio sala", kodas 187933353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salakas, Laisvoji a. 8, LT-32216
Pranešimo Nr. 6468978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Liudviko Rėzos kultūros centras, kodas 188211813
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 8B, LT-93101
Pranešimo Nr. 6468979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija, kodas 188621919
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 38, LT-01104
Pranešimo Nr. 6468980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Prienų rajono savivaldybės administracijos Naujosios Ūtos seniūnija, kodas 188641373
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Naujosios Ūtos sen., Naujosios Ūtos k., Mokyklos g. 11, LT-59260
Pranešimo Nr. 6468981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lazdijų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188639689
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 1, LT-67106
Pranešimo Nr. 6468982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Prienų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188640990
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Laisvės a. 12, LT-59126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 6468983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jaunimo edukacinis centras, kodas 300628517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 6, LT-99185
Pranešimo Nr. 6468984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-28).

- - -

UAB "BALTICALL", kodas 303001523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 31, LT-91181
Pranešimo Nr. 6468985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-25).

- - -

UAB "Mažeikių išmaniosios sistemos", kodas 305290126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 1, LT-89231
Pranešimo Nr. 6468986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

MB "Marktek", kodas 303328158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Vanaginės g. 26, LT-14261
Pranešimo Nr. 6468987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTASIS LOKYS", kodas 186173157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 53-16, LT-13274
Pranešimo Nr. 6468988



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

S. Mikantavičienės individuali įmonė, kodas 186456970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Aušros g. 2, LT-14183
Pranešimo Nr. 6468989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROSPERAS", kodas 186221965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k.
Pranešimo Nr. 6468990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Boguševičiaus įmonė "Namudė", kodas 187911086
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Eglyno g. 16, LT-28217
Pranešimo Nr. 6468991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VILNIUS GOLF & SPA RESORT", kodas 186756081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Ežeraičių k.
Pranešimo Nr. 6468992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Zarasų rajono žemės ūkio bendrovė "Ateitis", kodas 187831416
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Baibių k.
Pranešimo Nr. 6468993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kalvarijos savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 188208265
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Laisvės g. 2, LT-69214
Pranešimo Nr. 6468994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 28

- - -

Panevėžio rajono Ėriškių kultūros centras, kodas 188212687
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Ėriškių k., Ėriškėlių g. 16, LT-38271
Pranešimo Nr. 6468995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Pušaloto seniūnija, kodas 188617073
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušalotas, Joniškėlio g. 16A, LT-39257
Pranešimo Nr. 6468996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Raseinių rajono savivaldybės administracijos Raseinių miesto seniūnija, kodas 188627562
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 38, LT-60151
Pranešimo Nr. 6468997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Palangos miesto savivaldybės administracijos Šventosios seniūnija, kodas 288636950
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Šventosios g. 14, LT-00306
Pranešimo Nr. 6468998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB TRANSKA, kodas 302434411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 200-98, LT-08252
Pranešimo Nr. 6468999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-28).

- - -

MB AgroGildija, kodas 306059688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Turlojiškės k., Dvaro g. 7-1, LT-69228
Pranešimo Nr. 6469000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 29

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

J. Filistovič individuali įmonė, kodas 286178080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Terešiškių k.
Pranešimo Nr. 6469001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Adomaičio personalinė įmonė "Masma", kodas 186224737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Smėlio g. 10, LT-14242
Pranešimo Nr. 6469002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "DALCA", kodas 186255597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21, LT-03118
Pranešimo Nr. 6469003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ROSLANA", kodas 186249548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, M. K. Oginskio g. 1, LT-15172
Pranešimo Nr. 6469004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Ragausko įmonė, kodas 187895034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Pakalnės g. 12, LT-32106
Pranešimo Nr. 6469005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Zarasų žemės ūkio mokyklos jaunųjų ūkininkų ratelis, kodas 187920854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Dimitriškių k.
Pranešimo Nr. 6469006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 30

- - -

UAB "Mirivona", kodas 186758513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Riešės g. 21, LT-14260
Pranešimo Nr. 6469007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

S. Goštautienės įmonė "Fortūna", kodas 187819951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Dimitriškių k.
Pranešimo Nr. 6469008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Skvarčinsko įmonė "Transvilta", kodas 287879020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Didžiadvario k.
Pranešimo Nr. 6469009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Šiginos individuali įmonė, kodas 187882688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Turmanto g. 21A
Pranešimo Nr. 6469010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Zarasų turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 187918593
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Sėlių a. 22, LT-32110
Pranešimo Nr. 6469011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šilalės rajono savivaldybės administracijos Tenenių seniūnija, kodas 188613623
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Teneniai
Pranešimo Nr. 6469012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Skirsnemunės seniūnija, kodas 188622825



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 31

Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Skirsnemunės k., Nemuno g. 33, LT-74486
Pranešimo Nr. 6469013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Raseinių rajono savivaldybės administracijos Girkalnio seniūnija, kodas 188628511
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnis, Šėtupio g. 40, LT-60313
Pranešimo Nr. 6469014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ignalinos rajono savivaldybės administracijos Mielagėnų seniūnija, kodas 188632367
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnai, Mokyklos g. 7, LT-30175
Pranešimo Nr. 6469015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Tvarkinga buhalterija", kodas 304450916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasytės g. 22, LT-06227
Pranešimo Nr. 6469016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

MB "Šiaurės smėlis", kodas 305778773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ugnės g. 45, LT-47102
Pranešimo Nr. 6469017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

Baliulių medžiotojų būrelis, kodas 179003578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Dėdeliškių k., Kalno g. 32, LT-21401
Pranešimo Nr. 6469018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 32

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kolumbana", kodas 152172582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 2A, LT-66119
Pranešimo Nr. 6469019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DITRANSA", kodas 186175165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 56-1, LT-10255
Pranešimo Nr. 6469020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Matusevičiaus personalinė įmonė, kodas 186248784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Sostinės g. 12-44
Pranešimo Nr. 6469021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Stanislavos PACEVIČIENĖS individuali įmonė, kodas 186182882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Naujoji g. 12, LT-14118
Pranešimo Nr. 6469022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "PAVELDO GLOBOS FONDAS", kodas 186467080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavė, Pilkapio g. 10, LT-19172
Pranešimo Nr. 6469023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Visuomeninė organizacija Lietuvos Lenkų Sąjungos Vilniaus r. skyrius, kodas 186485331
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76, LT-03203
Pranešimo Nr. 6469024



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

J. Dainienės įmonė, kodas 187906858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasai, Dariaus ir Girėno g. 29A, LT-32111
Pranešimo Nr. 6469025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dusetų agroservisas", kodas 187911271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, J. Biliūno g. 3, LT-32305
Pranešimo Nr. 6469026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAMINĖ PELĖDA", kodas 286749650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stumbrų g. 15, LT-08101
Pranešimo Nr. 6469027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Zarasų priešgaisrinės apsaugos tarnyba, kodas 187900257
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Malūno g. 4, LT-32129
Pranešimo Nr. 6469028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šakių kultūros centras, kodas 188200222
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Nepriklausomybės g. 7, LT-71122
Pranešimo Nr. 6469029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vyskupo Motiejaus Valančiaus gimtinės muziejus, kodas 188206780
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Nasrėnų k., Motiejaus Valančiaus g. 9, LT-97330
Pranešimo Nr. 6469030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 34

- - -

Jonavos rajono savivaldybės administracijos Užusalių seniūnija, kodas 188612521
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Užusalių k.
Pranešimo Nr. 6469031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Biržų rajono savivaldybės administracijos Parovėjos seniūnija, kodas 188643381
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Parovėjos k., Karališkių g. 3, LT-41480
Pranešimo Nr. 6469032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Minijos salos", kodas 302626397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 53A, LT-94125
Pranešimo Nr. 6469033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

Kalvelių melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 306052366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Kalvelių k., Lazdijų pl. 23, LT-67333
Pranešimo Nr. 6469034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-28).

- - -

UAB "Igtisos paslaugos", kodas 301675548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 16, LT-78148
Pranešimo Nr. 6469035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

M. Kuzmickio personalinė įmonė, kodas 186234083



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 35

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Pavarpių k.
Pranešimo Nr. 6469036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

H. Ruseckio IĮ "AUTOVADIS", kodas 186480747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Piliakalnio g. 9-2, LT-15175
Pranešimo Nr. 6469037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Panevėžio rajono Raguvos kultūros centras, kodas 188212915
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguva, Laisvės g. 12, LT-38156
Pranešimo Nr. 6469038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija, kodas 188620589
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 17, LT-01103
Pranešimo Nr. 6469039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kalvarijos savivaldybės Liubavo seniūnija, kodas 188621876
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Liubavo k., Šešupės g. 31, LT-69293
Pranešimo Nr. 6469040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Ignalinos rajono savivaldybės administracijos Rimšės seniūnija, kodas 188632029
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Rimšė, Mokyklos g. 6, LT-30268
Pranešimo Nr. 6469041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UADBB "Sėkmės partneris", kodas 135956518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 10A-1, LT-48123
Pranešimo Nr. 6469042



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sanda", kodas 132588961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 9, LT-51242
Pranešimo Nr. 6469043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-28).

- - -

Antanašės kaimo bendruomenės centras, kodas 300124937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Antanašės k., Taikos g. 19, LT-42223
Pranešimo Nr. 6469044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-28).

- - -

MB Gezita, kodas 306175333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Žvėrių k., Pievų g. 6, LT-40380
Pranešimo Nr. 6469045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

O. Pupeikio žvejybos įmonė "Lydekaitė", kodas 187856565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Mozūrų k.
Pranešimo Nr. 6469046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-01-03); Įgaliojimas (2022-01-03).

- - -

A. Leščevič personalinė įmonė, kodas 186748177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 41-23, LT-13272
Pranešimo Nr. 6469047



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Romualdo Giedraičio-Spalio labdaros fondas, kodas 187913660
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 1, LT-32304
Pranešimo Nr. 6469048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilniaus etninės kultūros centras, kodas 188208831
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34, LT-01114
Pranešimo Nr. 6469049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Veliuonos seniūnija, kodas 188624114
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Antano Juškos g. 1, LT-74442
Pranešimo Nr. 6469050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "SAAT", kodas 300660511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Drevininkų g. 115D, LT-14121
Pranešimo Nr. 6469051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

UAB "UNISONAS", kodas 300886656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Narcizų tak. 2, LT-96353
Pranešimo Nr. 6469052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

Mažeikių folkloro klubas, kodas 300093139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 38

Buveinės adresas: Mažeikiai, Vyšnių g. 42-13, LT-89232
Pranešimo Nr. 6469053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Menažas", kodas 186223592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Dvaro g. 8, LT-14243
Pranešimo Nr. 6469054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Stamira", kodas 186475180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalčių g. 40, LT-08401
Pranešimo Nr. 6469055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Gecevičiaus įmonė, kodas 187899584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, S. Nėries g. 21-12, LT-32123
Pranešimo Nr. 6469056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Čižo įmonė, kodas 187905375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Dusetų vs.
Pranešimo Nr. 6469057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos Aukščiausiasis Teismas, kodas 188602032
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 6, LT-01109
Pranešimo Nr. 6469058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Dzūkijos pirklys", kodas 300626605



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 39

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Ūdrijos g. 38A, LT-62411
Pranešimo Nr. 6469059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

UAB "Laisena", kodas 304116329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Kranto g. 121, LT-53489
Pranešimo Nr. 6469060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

MB Yaklou group, kodas 305216510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6469061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-28).

- - -

UAB Nuga DK, kodas 306646785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6469062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-20 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

UAB "Domateka", kodas 305931742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jovarų g. 3A, LT-47192
Pranešimo Nr. 6469063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 40

- - -

UAB "HonYa", kodas 300929577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 26-320, LT-68209
Pranešimo Nr. 6469064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

UAB "AKRILEKSAS", kodas 186195424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 17, LT-06229
Pranešimo Nr. 6469065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASVELA", kodas 186205231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 97, LT-02121
Pranešimo Nr. 6469066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUGRETA", kodas 186480028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k. 2
Pranešimo Nr. 6469067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų kraštas", kodas 187815173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vilniaus g. 16, LT-32110
Pranešimo Nr. 6469068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Elektrėnų savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188635281
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 8, LT-26108
Pranešimo Nr. 6469069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 41

- - -

Prienų rajono savivaldybės administracijos Veiverių seniūnija, kodas 188642094
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Kauno g. 33, LT-59292
Pranešimo Nr. 6469070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Energetinių tyrimų institutas, kodas 304920045
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6469071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-28).

- - -

VšĮ Mokslomanija, kodas 305842592
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 82B, LT-50385
Pranešimo Nr. 6469072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-28).

- - -

Vilkaviškio rajono medžiotojų klubas "Tauras", kodas 191527999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakių sen., Bačkiškių k.
Pranešimo Nr. 6469073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-28).

- - -

MB Ecommerce solutions, kodas 306626099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Toliūnų k., Baltųjų Garnių g. 5, LT-20318
Pranešimo Nr. 6469074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-10 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 42

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-28).

- - -

UAB "Gilė house", kodas 304075537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 55-3, LT-92191
Pranešimo Nr. 6469075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

Pužo individuali įmonė, kodas 187812978
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Petrūniškio k.
Pranešimo Nr. 6469076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dalbėra", kodas 287868910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Valstiečių g. 21A, LT-32135
Pranešimo Nr. 6469077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Lingės įmonė, kodas 187869445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Topolių g. 1, LT-13262
Pranešimo Nr. 6469078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Antazavės bendruomenės centras, kodas 187932066
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antazavės sen., Antazavės k.
Pranešimo Nr. 6469079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Zarasų jaunimo vandens sporto klubas, kodas 187933015
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Palaukės g. 21, LT-32114
Pranešimo Nr. 6469080



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Reklamore, kodas 305658336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paežerėlių k., Nuokalnės g. 2, LT-21169
Pranešimo Nr. 6469081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zipa", kodas 169189636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 37-3, LT-39147
Pranešimo Nr. 6469082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lagreta", kodas 187907611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, Palaukės g. 38, LT-32114
Pranešimo Nr. 6469083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilkaviškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188610470
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 1, LT-70147
Pranešimo Nr. 6469084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šilalės rajono savivaldybės administracijos Laukuvos seniūnija, kodas 188614682
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Eitvydaičių g. 3, LT-75408
Pranešimo Nr. 6469085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Biržų rajono savivaldybės administracijos Papilio seniūnija, kodas 188643424
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 44

Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilys, Rožių g. 20, LT-41225
Pranešimo Nr. 6469086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUONISTA", kodas 121989369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 16, LT-02300
Pranešimo Nr. 6469087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-28).

- - -

UAB "ARCHIS", kodas 300646127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiečių g. 86, LT-46419
Pranešimo Nr. 6469088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

MB "Quick Prototyping Lab", kodas 305913032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6469089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

UAB "Meno gija", kodas 301089649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 30-5, LT-44328
Pranešimo Nr. 6469090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

UAB "MUITINĖS AGENTAI", kodas 126078594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 45

Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-31, LT-59243
Pranešimo Nr. 6469091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

Arūno Urbanavičiaus personalinė įmonė, kodas 186455530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalaičių Sodų 3-ioji g. 1, LT-02216
Pranešimo Nr. 6469092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Paloma drinks, MB, kodas 306265421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 120-5, LT-00153
Pranešimo Nr. 6469093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

Marijampolės savivaldybės administracijos Marijampolės seniūnija, kodas 188621495
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 17, LT-68299
Pranešimo Nr. 6469094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Prienų rajono savivaldybės administracijos Šilavoto seniūnija, kodas 188642137
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Šilavoto k., Antano Radušio g. 11, LT-59272
Pranešimo Nr. 6469095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "SPORTGYM", kodas 300012799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 33-51
Pranešimo Nr. 6469096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 46

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

MB GKA statyba, kodas 305721231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Čiobiškio sen., Lapelių k., Čiobiškio g. 6, LT-19195
Pranešimo Nr. 6469097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

MB "Jurinet", kodas 302787112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lietuvininkų a. 4-32, LT-92232
Pranešimo Nr. 6469098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-28).

- - -

UAB "Roletas", kodas 302736566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Talokių k., Paplentės g. 68, LT-62194
Pranešimo Nr. 6469099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PILEGA", kodas 186171868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Prapuolų g. 2, LT-14207
Pranešimo Nr. 6469100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

M. Krasovskajos individuali įmonė, kodas 186710333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Ateities g. 8, LT-15232
Pranešimo Nr. 6469101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 47

Uždaroji akcinė bendrovė "SENATANA", kodas 286489010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Riešės g. 17, LT-14260
Pranešimo Nr. 6469102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Zarasų krašto žmonių su negalia sąjunga, kodas 187899627
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Palaukės g. 36, LT-32114
Pranešimo Nr. 6469103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akadas", kodas 187858388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Magutiškių vs., Šiaulių g. 26, LT-32105
Pranešimo Nr. 6469104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

J. Kederienės konditerijos įmonė, kodas 187858420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, P. Širvio g. 8-13, LT-32125
Pranešimo Nr. 6469105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Pagėgių savivaldybės Vydūno viešoji biblioteka, kodas 188208799
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Jaunimo g. 3, LT-99287
Pranešimo Nr. 6469106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Nalšios muziejus, kodas 188209214
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Laisvės a. 3, LT-18111
Pranešimo Nr. 6469107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Migracijos departamentas prie Lietuvos Respublikos Vidaus reikalų ministerijos, kodas 188610666
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 1, LT-10312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 6469108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Birštono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188644330
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Jaunimo g. 2, LT-59206
Pranešimo Nr. 6469109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Bendruomenė "Balbieriškis juda", kodas 306460108
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Jaunimo g. 7-3, LT-59242
Pranešimo Nr. 6469110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-27 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-28).

- - -

UAB "Jaktira", kodas 304939330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Sūduvos g. 5A, LT-70112
Pranešimo Nr. 6469111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-28).

- - -

UAB "REMJU", kodas 300593518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Pilkenių k., Smėlupio g. 2, LT-28309
Pranešimo Nr. 6469112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

MB "Ingenium LT", kodas 304164669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Vijurkų k., Mokyklos g. 19, LT-86435
Pranešimo Nr. 6469113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-28).

- - -

Alytaus miesto kūno kultūros mokytojų asociacija, kodas 306048229
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvėdrų g. 11, LT-62445
Pranešimo Nr. 6469114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-28).

- - -

VILNIAUS SPORTO KLUBAS "OMNISPORTAS", kodas 300656751
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stalių g. 2-96, LT-01214
Pranešimo Nr. 6469115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-28).

- - -

V. Kunigėno įmonė "Jūsų partneris", kodas 186181595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 202A-187, LT-07168
Pranešimo Nr. 6469116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Staliulionienės bendros praktikos gydytojo kabinetas, kodas 186491042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Mostiškių k.
Pranešimo Nr. 6469117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sanjota", kodas 186754269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k.
Pranešimo Nr. 6469118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 50

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prie įlankos", kodas 187889138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Kauno g. 13, LT-32134
Pranešimo Nr. 6469119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Zarasų šilas", kodas 287934260
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, S. Nėries g. 9, LT-32121
Pranešimo Nr. 6469120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Pasvalio krašto muziejus, kodas 188200560
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Avižonio g. 6, LT-39149
Pranešimo Nr. 6469121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Panevėžio rajono Smilgių kultūros centras, kodas 188212534
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgiai, Ramioji g. 1, LT-38375
Pranešimo Nr. 6469122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija, kodas 188603472
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 33, LT-01402
Pranešimo Nr. 6469123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kėdainių rajono savivaldybės administracijos Pelėdnagių seniūnija, kodas 188609692
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., V. Koncevičiaus g. 3, LT-58164
Pranešimo Nr. 6469124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Saločių seniūnija, kodas 188616929



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 51

Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločiai, Vytauto g. 9, LT-39423
Pranešimo Nr. 6469125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Pagauk", kodas 304086925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 41-9, LT-71125
Pranešimo Nr. 6469126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CESTOS MAISTAS", kodas 186489543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Poškaičių k., Gaukštonių g. 79, LT-15155
Pranešimo Nr. 6469127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kelmės kultūros centras, kodas 188209171
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 73, LT-86136
Pranešimo Nr. 6469128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilkaviškio rajono savivaldybės administracijos Virbalio seniūnija, kodas 188626656
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalis, Vilniaus g. 13, LT-70386
Pranešimo Nr. 6469129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Zarasų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188629232
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Sėlių a. 22, LT-32110
Pranešimo Nr. 6469130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Jonavos rajono savivaldybės administracijos Šilų seniūnija, kodas 188612717



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 52

Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Šilų k.
Pranešimo Nr. 6469131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Pasvalio apylinkių seniūnija, kodas 188617454
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 5, LT-39146
Pranešimo Nr. 6469132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilkaviškio rajono savivaldybės administracijos Šeimenos seniūnija, kodas 188626122
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 7, LT-70101
Pranešimo Nr. 6469133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ignalinos rajono savivaldybės administracijos Linkmenų seniūnija, kodas 188632890
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Linkmenų k., Liepų g. 2, LT-30211
Pranešimo Nr. 6469134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Noragėlių seniūnija, kodas 288638620
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Noragėlių k., Liepų g. 2, LT-67226
Pranešimo Nr. 6469135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Bl food", kodas 306019341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 27, LT-35222
Pranešimo Nr. 6469136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

UAB NEXTchange job, kodas 306353088



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 53

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenėlės g. 106-15, LT-11330
Pranešimo Nr. 6469137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-10 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

IĮ "JURPLASTAS", kodas 186230067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Gudelių k., Vilniaus g. 17, LT-14247
Pranešimo Nr. 6469138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Audito sistemos", kodas 186496541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A, LT-03228
Pranešimo Nr. 6469139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASTINĖNŲ VANDENTIEKIS", kodas 186702952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k.
Pranešimo Nr. 6469140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MADVYTIS", kodas 186749083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Rudausių k., Daržų g. 1, LT-15167
Pranešimo Nr. 6469141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Zarasų rajono Dusetų miesto garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Startas", kodas 287898330
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Vilniaus g.
Pranešimo Nr. 6469142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarija, kodas 188604574



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 54

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 11, LT-01103
Pranešimo Nr. 6469143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Zarasų rajono žemės ūkio bendrovė "Sparnai", kodas 187834298
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 70, LT-38129
Pranešimo Nr. 6469144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Činiko įmonė, kodas 187902799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salakas, Daugailių g. 3-3, LT-32216
Pranešimo Nr. 6469145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "KELJERAS", kodas 187800666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Šiaulių g. 1-26B, LT-32108
Pranešimo Nr. 6469146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Pagėgių savivaldybės Martyno Jankaus muziejus, kodas 188211585
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Bitėnų k., M. Jankaus g. 5, LT-99265
Pranešimo Nr. 6469147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija, kodas 188605295
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 53, LT-01109
Pranešimo Nr. 6469148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šilalės rajono savivaldybės administracijos Kaltinėnų seniūnija, kodas 288614530
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai, Varnių g. 7, LT-75451
Pranešimo Nr. 6469149



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Girdžių seniūnija, kodas 188623884
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Girdžių sen., Girdžių k., Ateities g. 15, LT-74253
Pranešimo Nr. 6469150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Eržvilko seniūnija, kodas 188623927
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilkas, Tauragės g. 1C, LT-74287
Pranešimo Nr. 6469151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Raseinių rajono savivaldybės administracijos Ariogalos miesto seniūnija, kodas 188627377
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 103, LT-60263
Pranešimo Nr. 6469152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Ignalinos rajono savivaldybės administracijos Tverečiaus seniūnija, kodas 188632171
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Tverečius, Česlovo Kudabos g. 27, LT-30163
Pranešimo Nr. 6469153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Duedu", kodas 306229133
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio skg. 13, LT-90144
Pranešimo Nr. 6469154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-25 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-28).

- - -

UAB "Paminklitas", kodas 304281081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aleksandrijos k., Plytinės g. 16, LT-76267
Pranešimo Nr. 6469155



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

Biržų Rotary klubas, kodas 300628951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Biržų k., Alyvų g. 8, LT-41180
Pranešimo Nr. 6469156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-28).

- - -

UAB "Zuzana", kodas 300010474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 13-33, LT-62354
Pranešimo Nr. 6469157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

Žemaitukų arklių augintojų asociacija, kodas 171441215
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, R. Žebenkos g. 12, LT-82317
Pranešimo Nr. 6469158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-28).

- - -

UAB "Mingauta", kodas 303021262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Maumedžių g. 8-1, LT-42110
Pranešimo Nr. 6469159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-28).

- - -

Vilkaviškio miesto lengvosios atletikos sporto klubas, kodas 193127434



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 57

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 3A, LT-70101
Pranešimo Nr. 6469160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-28).

- - -

MB "Aido finansai", kodas 304955886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pėdžių k., Barupės g. 34, LT-58149
Pranešimo Nr. 6469161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

MB "Auriotransa", kodas 305408578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Taikos g. 76C-2, LT-71431
Pranešimo Nr. 6469162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-28).

- - -

MB Visumaistas, kodas 306128383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Piliakalnio g. 27, LT-15175
Pranešimo Nr. 6469163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAGIRIŲ NESTA", kodas 286458260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Melekonių k., Kalno g. 89, LT-14119
Pranešimo Nr. 6469164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 58

Viešoji įstaiga Vilniaus rajono Nemenčinės poliklinika, kodas 186472451
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 80, LT-15168
Pranešimo Nr. 6469165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Užuovėja" Nr.4, kodas 186494533
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 40A
Pranešimo Nr. 6469166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Klevas", kodas 187905756
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, P. Širvio g. 36, LT-32126
Pranešimo Nr. 6469167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Prema Won, MB, kodas 306291291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 10-2, LT-50238
Pranešimo Nr. 6469168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-06 iki 2024-01-01 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-04-28).

- - -

Medžiotojų klubas "Rudasis bebras", kodas 303816353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Aušros g. 49-5, LT-68290
Pranešimo Nr. 6469169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

Kėdainių rajono Skaistgirių bendruomenės centras, kodas 300792559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Skaistgirių k., Liepų g. 23, LT-58208
Pranešimo Nr. 6469170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-28).

- - -

UAB "All in container", kodas 302782147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Ąžuolų g. 35, LT-56335
Pranešimo Nr. 6469171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-28).

- - -

UAB "RAMTOMAS", kodas 186454439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Piktakonių k., Miško g. 9, LT-13243
Pranešimo Nr. 6469172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

J. Volkovos individuali įmonė, kodas 186164674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Šilo g. 8, LT-15173
Pranešimo Nr. 6469173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų komunalininkas", kodas 187801953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Šaltupės g. 60, LT-32117
Pranešimo Nr. 6469174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Akių gydytojos J. Breivienės kabinetas, kodas 187868496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Sėlių a. 20-1, LT-32109
Pranešimo Nr. 6469175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Palangos miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188637147



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 60

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 112, LT-00153
Pranešimo Nr. 6469176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Prienų rajono savivaldybės administracijos Stakliškių seniūnija, kodas 188641754
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Stakliškių k., Vilniaus g. 2, LT-59369
Pranešimo Nr. 6469177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Biržų rajono savivaldybės administracijos Pačeriaukštės seniūnija, kodas 188643043
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., Pačeriaukštės I k., Biržų g. 6, LT-41416
Pranešimo Nr. 6469178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB LČA, kodas 305715506
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Vakario g. 11A-1, LT-13108
Pranešimo Nr. 6469179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-28).

- - -

UAB "Aroma natura", kodas 302561437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 28-11, LT-08103
Pranešimo Nr. 6469180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-28).

- - -

Bendruomenė "Užutrakis", kodas 304025858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Užtrakio g. 18, LT-21121
Pranešimo Nr. 6469181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-28).

- - -

Nemenčinės miesto sporto klubas "NEMPOLIS", kodas 186497262
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 12, LT-15168
Pranešimo Nr. 6469182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Inverstatus", kodas 186757226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 32-309, LT-05110
Pranešimo Nr. 6469183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Pupeikio automobilių remonto įmonė, kodas 287902070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Juozo Gruodžio g. 25, LT-32114
Pranešimo Nr. 6469184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Joniškėlio apylinkių seniūnija, kodas 188617269
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, Vytauto g. 25, LT-39305
Pranešimo Nr. 6469185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos Jankų seniūnija, kodas 188618741
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Jankų sen., Jankų k.
Pranešimo Nr. 6469186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Biržų rajono savivaldybės administracijos Vabalninko seniūnija, kodas 188643196
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninkas, B. Sruogos g. 11A, LT-41319
Pranešimo Nr. 6469187



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "PARSIAN", kodas 302909580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6469188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-28).

- - -

MB AK7T, kodas 306003586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Mikantonių k., Gerų Kaimynų g. 11, LT-17118
Pranešimo Nr. 6469189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-28).

- - -

MB Augu Stilingai, kodas 306629049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Remezų g. 4, LT-54358
Pranešimo Nr. 6469190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-17 iki 2024-01-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-04-28).

- - -

UAB "Jurvesta", kodas 301846682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Butkų Juzės g. 47, LT-87365
Pranešimo Nr. 6469191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANMEKSAS", kodas 186440642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Giraitės g. 5, LT-14118
Pranešimo Nr. 6469192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

G. Petrėno individuali veterinarijos įmonė, kodas 187831035
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Suvieko sen., Samanių k.
Pranešimo Nr. 6469193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Zarasų miesto garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Automėgėjas", kodas 187900780
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Dariaus ir Girėno g. 31A, LT-32111
Pranešimo Nr. 6469194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Dusetų seniūnijos ir parapijos bendruomenės santalka, kodas 187935176
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., Melioratorių g. 3-1, LT-32303
Pranešimo Nr. 6469195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Panevėžio rajono Liūdynės kultūros centras, kodas 288212720
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Ramioji g. 2, LT-38130
Pranešimo Nr. 6469196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Valstybinė duomenų apsaugos inspekcija, kodas 188607912
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6469197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Ignalinos rajono savivaldybės administracijos Vidiškių seniūnija, kodas 188632214
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Vidiškių k., Melioratorių g. 8, LT-30235
Pranešimo Nr. 6469198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 64

- - -

Varėnos rajono savivaldybės administracijos Merkinės seniūnija, kodas 188631265
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Gardino g. 1, LT-65337
Pranešimo Nr. 6469199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracijos Kulautuvos seniūnija, kodas 188645247
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Poilsio g. 5, LT-53484
Pranešimo Nr. 6469200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Saltz Marketplace, kodas 306306099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 20-15, LT-03233
Pranešimo Nr. 6469201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-25 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-28).

- - -

MB "Agmedė", kodas 305185011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 10-404B, LT-91251
Pranešimo Nr. 6469202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-28).

- - -

MB Šaukštai tauška, kodas 305661396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vaižganto g. 47, LT-60114
Pranešimo Nr. 6469203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 65

FRAMEDA, UAB, kodas 302850445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117-79, LT-06118
Pranešimo Nr. 6469204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-28).

- - -

MB Gidų Akademija, kodas 305608714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-24, LT-09312
Pranešimo Nr. 6469205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

Algirdo Bagdanavičiaus įmonė, kodas 287866140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Petro Cvirkos g. 3, LT-32116
Pranešimo Nr. 6469206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šilalės rajono savivaldybės administracijos Bilionių seniūnija, kodas 188613819
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bilionių sen., Bilionių k.
Pranešimo Nr. 6469207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilkaviškio rajono savivaldybės administracijos Bartninkų seniūnija, kodas 188625892
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Bartninkai
Pranešimo Nr. 6469208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB NEXTchange, kodas 306208801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenėlės g. 106-15, LT-11330
Pranešimo Nr. 6469209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-02 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

MB "Dvigubas projektas", kodas 303260077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Vyšnių g. 12, LT-13285
Pranešimo Nr. 6469210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

UAB "Anapolija", kodas 304540356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, A. Varno g. 14, LT-84158
Pranešimo Nr. 6469211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-28).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Almir" Avižienių filialas, kodas 186450412
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Tarandės k.
Pranešimo Nr. 6469212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "COMMERCIAL CLEANING", kodas 186473891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tvenkinių g. 12, LT-06230
Pranešimo Nr. 6469213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

K. Tvardausko įmonė, kodas 187912569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Gulbinės k.
Pranešimo Nr. 6469214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 67

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešoji biblioteka, kodas 188205155
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Dariaus ir Girėno g. 25B, LT-98117
Pranešimo Nr. 6469215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Rumšiškių J. Aisčio muziejus, kodas 188202426
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, J. Aisčio g. 1, LT-56335
Pranešimo Nr. 6469216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija, kodas 188603515
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 11, LT-03162
Pranešimo Nr. 6469217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Smalininkų seniūnija, kodas 188623699
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Nemuno g. 54, LT-74221
Pranešimo Nr. 6469218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Edarmeda", kodas 187903367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Šaulių k.
Pranešimo Nr. 6469219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mickevičiaus įmonė "Diana", kodas 187818664
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Aukštaičių g. 5B, LT-32107
Pranešimo Nr. 6469220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

J. Petkevičienės individuali įmonė "Laukpėdė", kodas 187881629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vilniaus g. 65, LT-32107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 6469221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Saulienės įmonė, kodas 187886747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antalieptė
Pranešimo Nr. 6469222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ignalinos rajono savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 188204434
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Atgimimo g. 20, LT-30113
Pranešimo Nr. 6469223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Panevėžio rajono Tiltagalių kultūros centras, kodas 188212872
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Tiltagalių k., Paežerio g. 2, LT-38474
Pranešimo Nr. 6469224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kėdainių rajono savivaldybės administracijos Dotnuvos seniūnija, kodas 188609888
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Vilties g. 19, LT-58386
Pranešimo Nr. 6469225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kėdainių rajono savivaldybės administracijos Gudžiūnų seniūnija, kodas 188624648
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnai, Dotnuvėlės g. 1, LT-58276
Pranešimo Nr. 6469226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Raseinių rajono savivaldybės administracijos Šiluvos seniūnija, kodas 188628283
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluva, Bukoto g. 8, LT-60432
Pranešimo Nr. 6469227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracijos Taurakiemio seniūnija, kodas 188646349
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., T. Masiulio g. 6, LT-53185
Pranešimo Nr. 6469228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Laisvalaikio klubas "Baltajis", kodas 303089968
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 125, LT-67106
Pranešimo Nr. 6469229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-28).

- - -

MB "IVI Projektai", kodas 306229489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Miško g. 32, LT-14266
Pranešimo Nr. 6469230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-23 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-28).

- - -

Sodininkų bendrija "ROŽĖ", kodas 186499270
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Juodiškių k.
Pranešimo Nr. 6469231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos švietimo darbuotojų profesinės sąjungos Vilniaus rajono susivienijimas, kodas 186712722
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 50, LT-09318
Pranešimo Nr. 6469232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Meistrų gildija, kodas 303256470



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 70

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Priešaušrio g. 33, LT-00104
Pranešimo Nr. 6469233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

MB "Eumista", kodas 305838117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 14-3, LT-12118
Pranešimo Nr. 6469234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

MB "Medinio karkasai", kodas 305792698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailiai, Didžioji g. 54, LT-28414
Pranešimo Nr. 6469235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-28).

- - -

Dziudo ir sambo sporto klubas "Klaipėdos šamas", kodas 302976878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 19-81, LT-94206
Pranešimo Nr. 6469236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daniliškių autocentras", kodas 186219932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Guobų g. 6A, LT-02236
Pranešimo Nr. 6469237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 71

Kėdainių krašto muziejus, kodas 188204587
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 19, LT-57255
Pranešimo Nr. 6469238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji biblioteka, kodas 188210711
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kauno g. 2B, LT-59147
Pranešimo Nr. 6469239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Architektas E. Gylys ir partneriai, kodas 121613185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 8-8, LT-01116
Pranešimo Nr. 6469240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-28).

- - -

Alksniupių medžiotojų būrelis, kodas 171649344
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Paežerių k., Malūno g. 36, LT-82218
Pranešimo Nr. 6469241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-28).

- - -

MB Lauroka, kodas 306622834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Užupių k., Miškininkų g. 63, LT-64201
Pranešimo Nr. 6469242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

MB "Idėjos sportui", kodas 305109896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Galaunės g. 33, LT-46319



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 6469243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

MB "Karis", kodas 304225143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Kumečių k. 17, LT-71217
Pranešimo Nr. 6469244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

VšĮ "Stebuklinga vaikystė", kodas 304777800
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 32B-12, LT-09228
Pranešimo Nr. 6469245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visi savi", kodas 286217010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kard. H. R. Gulbinovičiaus g. 12, LT-15171
Pranešimo Nr. 6469246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

G. Matiuko automobilių remonto įmonė "Ratas", kodas 187828968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Šaltupės skg. 27, LT-32114
Pranešimo Nr. 6469247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

G. Bagdanavičiaus personalinė įmonė, kodas 287884010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Juozo Gruodžio g. 14, LT-32112
Pranešimo Nr. 6469248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos bankas, kodas 188607684
Teisinė forma: Centrinis bankas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 6, LT-01103
Pranešimo Nr. 6469249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

Marijampolės savivaldybės administracijos Igliaukos seniūnija, kodas 188621157
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Igliaukos k., Vytauto g. 19, LT-69117
Pranešimo Nr. 6469250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Raseinių rajono savivaldybės administracijos Viduklės seniūnija, kodas 188628326
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Kęstučio g. 16, LT-60347
Pranešimo Nr. 6469251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Varžto broliai", kodas 304052392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 12, LT-02244
Pranešimo Nr. 6469252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-28).

- - -

UAB Finvest Peritus, kodas 300537188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 1-103, LT-09311
Pranešimo Nr. 6469253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

UAB "Paveldo sprendimai LT", kodas 302686355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 74

Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 44-26, LT-50234
Pranešimo Nr. 6469254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

UAB "BEROLAIDA", kodas 186750580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 13-3, LT-05131
Pranešimo Nr. 6469255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerija, kodas 188613242
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 2, LT-01108
Pranešimo Nr. 6469256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Geanas", kodas 304711896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Pakluonių g. 59-10, LT-84133
Pranešimo Nr. 6469257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-28).

- - -

XXVII knygos mėgėjų draugija, kodas 191602430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 39, LT-44309
Pranešimo Nr. 6469258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-28).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gargždų rėmėjas", kodas 302716916
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 14, LT-96136
Pranešimo Nr. 6469259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-28).

- - -

MB "Graikinis", kodas 306193908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26, LT-86369
Pranešimo Nr. 6469260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

Šalčininkų rajono teniso klubas "Relax", kodas 193110876
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Bruknynės k., Aviečių g. 5, LT-17100
Pranešimo Nr. 6469261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-28).

- - -

A. Zubkovskio individuali įmonė, kodas 186177369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k., Mokyklos g. 4, LT-13210
Pranešimo Nr. 6469262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viralda", kodas 187822171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vilniaus g. 7, LT-32120
Pranešimo Nr. 6469263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB S. Ponyčiaus viešbutis, kodas 287916390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Griežto g. 5A, LT-32128
Pranešimo Nr. 6469264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 76

- - -

Lietuvos bibliotekininkų draugijos Zarasų skyrius, kodas 187928897
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Šaltupės g. 3-4, LT-32114
Pranešimo Nr. 6469265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

D. Kavaliauskienės personalinė įmonė, kodas 186714926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Lenktoji g. 6, LT-14105
Pranešimo Nr. 6469266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Zarasų Pauliaus Širvio progimnazijos labdaros ir paramos fondas, kodas 187917872
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, P. Širvio g. 7, LT-32124
Pranešimo Nr. 6469267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kamariškio Dvaras", kodas 187929999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Suvieko sen., Kamariškių k.
Pranešimo Nr. 6469268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Raseinių rajono savivaldybės administracijos Betygalos seniūnija, kodas 188628479
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygala, Sporto g. 1, LT-60209
Pranešimo Nr. 6469269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Raseinių rajono savivaldybės administracijos Pagojukų seniūnija, kodas 188628098
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Kaulakių k.
Pranešimo Nr. 6469270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracijos Domeikavos seniūnija, kodas 188644526



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 77

Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Bažnyčios g. 2, LT-54362
Pranešimo Nr. 6469271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Ae trans", kodas 306247640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6469272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-17 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-28); Įgaliojimas (2023-04-11); Įgaliojimas (2023-04-11); Įgaliojimas (2023-03-09).

- - -

MB "Optimum Accounting", kodas 305838505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6469273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-28).

- - -

UAB "Pravira", kodas 302525409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Triliškių k., Triliškių g. 2, LT-56236
Pranešimo Nr. 6469274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

UAB ELITTERUS, kodas 134901351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 99, LT-44291
Pranešimo Nr. 6469275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 78

UAB "Servekt", kodas 110899194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10, LT-02244
Pranešimo Nr. 6469276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

MB "Jotenisas", kodas 305905740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Sodų g. 7, LT-68461
Pranešimo Nr. 6469277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

Lietuvos samariečių bendrijos Šiaulių skyrius, kodas 145876419
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 30, LT-76331
Pranešimo Nr. 6469278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-28).

- - -

Vilniaus lopšelio-darželio "Daigelis" labdaros ir paramos fondas, kodas 126405761
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 14, LT-02160
Pranešimo Nr. 6469279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-28).

- - -

LIETUVOS KLASIKINIŲ AUTOMOBILIŲ KLUBAS, kodas 195740140
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, K. Donelaičio g. 2, LT-55189
Pranešimo Nr. 6469280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 79

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-28).

- - -

UAB "JANTER", kodas 186231169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Vilniaus g. 28, LT-15232
Pranešimo Nr. 6469281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Žuk individuali įmonė, kodas 187907045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, S. Nėries g. 39-3, LT-32124
Pranešimo Nr. 6469282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Selvinos Lipinskienės įmonė, kodas 187926355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasai, Sinagogos g. 1A, LT-32106
Pranešimo Nr. 6469283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

L. Jurevič įmonė "Gelina", kodas 187858954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, P. Širvio g. 34-13, LT-32126
Pranešimo Nr. 6469284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Zarasų rajono garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žuvėdra", kodas 187898525
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Turmantas, Miško g.
Pranešimo Nr. 6469285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos Respublikos Prezidento kanceliarija, kodas 188609016
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 3, LT-01122
Pranešimo Nr. 6469286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 80

- - -

SBĮ Kauno rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188610285
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 371, LT-49386
Pranešimo Nr. 6469287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukštaitijos ledai", kodas 187932828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., Melioratorių g. 16, LT-32303
Pranešimo Nr. 6469288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Rietavo savivaldybės Irenėjaus Oginskio viešoji biblioteka, kodas 188208450
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Plungės g. 19, LT-90313
Pranešimo Nr. 6469289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Molėtų kultūros centras, kodas 188210526
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 4, LT-33141
Pranešimo Nr. 6469290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šilalės rajono savivaldybės administracijos Kvėdarnos seniūnija, kodas 188614159
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, Dariaus ir Girėno g. 24, LT-75349
Pranešimo Nr. 6469291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilkaviškio rajono savivaldybės administracijos Vilkaviškio miesto seniūnija, kodas 188627039
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 7, LT-70101
Pranešimo Nr. 6469292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Statybų geometrija, kodas 305575552



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 81

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 6-oji g. 5, LT-45283
Pranešimo Nr. 6469293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

UAB "Gamtos turtai", kodas 304045444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Grįžgatvio g. 3-9, LT-91249
Pranešimo Nr. 6469294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

UAB "GIMINIJA", kodas 302964915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pabaisko sen., Sukinių k., Rojaus Sodų g. 13, LT-20254
Pranešimo Nr. 6469295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-28).

- - -

UAB "Oktantas", kodas 302340563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 1-39, LT-06281
Pranešimo Nr. 6469296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-28).

- - -

O. Kulešienės individuali įmonė, kodas 186162328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Veriškių k.
Pranešimo Nr. 6469297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Auksinis vairas", kodas 186193035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 82

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Tijūnų g. 6, LT-14164
Pranešimo Nr. 6469298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Vilkaraisčio vyrai", kodas 302496473
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 30-14, LT-03127
Pranešimo Nr. 6469299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-28).

- - -

UAB Informacinių technologijų paslaugų centras, kodas 304725629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 27-5, LT-45263
Pranešimo Nr. 6469300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-28).

- - -

L. Mikučionio personalinė įmonė, kodas 186191931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k. 20-36
Pranešimo Nr. 6469301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ Buivydiškių veterinarijos klinika, kodas 186705681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Dvaro g. 1, LT-14165
Pranešimo Nr. 6469302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJASIS AFAS", kodas 186458455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Vilniaus g. 55, LT-13177
Pranešimo Nr. 6469303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 83

- - -

S. Tunevičiaus personalinė įmonė, kodas 186465115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Taikos g. 4-6, LT-14183
Pranešimo Nr. 6469304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Sodininkų bendrija "Dievoniškės", kodas 186757183
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Dievoniškių k.
Pranešimo Nr. 6469305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

O. Butkevičiaus įmonė "Turistas", kodas 187851251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Narsūniškių k.
Pranešimo Nr. 6469306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jovitos Buičenkienės įmonė, kodas 187930439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Suvieko sen., Didėjos k.
Pranešimo Nr. 6469307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno menininkų namai, kodas 188204249
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 56, LT-44211
Pranešimo Nr. 6469308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno šokio teatras "Aura", kodas 188205874
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 30A-1, LT-44282
Pranešimo Nr. 6469309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Raseinių rajono savivaldybės administracijos Raseinių seniūnija, kodas 288627410



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 84

Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 38, LT-60151
Pranešimo Nr. 6469310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Biržų rajono savivaldybės administracijos Širvėnos seniūnija, kodas 188643239
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 59, LT-41144
Pranešimo Nr. 6469311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracijos Rokų seniūnija, kodas 188645966
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Nemuno g. 14, LT-46159
Pranešimo Nr. 6469312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB TA Transport, kodas 305594474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 1-40, LT-68160
Pranešimo Nr. 6469313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

MB "Drakonų maistas", kodas 304945073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 20-48, LT-48421
Pranešimo Nr. 6469314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-28).

- - -

UAB "Topstatyba", kodas 300909642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Pakerų k., Kalnelio g. 1, LT-90106
Pranešimo Nr. 6469315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 85

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

MB Zsoft, kodas 305729107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 9-39, LT-03157
Pranešimo Nr. 6469316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

MB "sprik", kodas 303053107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 7-18, LT-03213
Pranešimo Nr. 6469317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

Rokiškio dziudo ir sambo klubas "Torris", kodas 300118514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Tulpių g. 6, LT-42105
Pranešimo Nr. 6469318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-28).

- - -

L. Arechvo personalinė įmonė "LINOS ELEKTRONIKA", kodas 186249167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Baltosios Vokės g. 2B, LT-14101
Pranešimo Nr. 6469319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Frolana", kodas 186441178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Uosininkų II k.
Pranešimo Nr. 6469320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 86

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atliekų tvarkymo tarnyba", kodas 186457887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 15A-17, LT-03105
Pranešimo Nr. 6469321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Rolando Repšio individualios įmonės Zarasų filialas, kodas 187916247
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, J. Biliūno g. 8, LT-32305
Pranešimo Nr. 6469322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų agroservisas", kodas 187858769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Šaltupės g. 64, LT-32117
Pranešimo Nr. 6469323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Dalios Bakanavičienės įmonė, kodas 187892458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Sinagogos g. 1B, LT-32106
Pranešimo Nr. 6469324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šiaulių miesto savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 188204772
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 10, LT-78359
Pranešimo Nr. 6469325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šilalės rajono savivaldybės administracijos Šilalės kaimiškoji seniūnija, kodas 188614344
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 2, LT-75138
Pranešimo Nr. 6469326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Joniškėlio miesto seniūnija, kodas 188617988



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 87

Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, Vytauto g. 25, LT-39305
Pranešimo Nr. 6469327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ Kitos veiklos, kodas 305738323
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių Sodų 16-oji g. 1, LT-11129
Pranešimo Nr. 6469328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-28).

- - -

UAB "PAKUOTĖS CENTRAS", kodas 302984412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eugenijos Šimkūnaitės g. 10, LT-04130
Pranešimo Nr. 6469329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vamzdynas", kodas 133699555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 122, LT-47177
Pranešimo Nr. 6469330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-28).

- - -

Klubas "Ketvirtoji valdžia", kodas 293403360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Karšuvos g. 19, LT-14166
Pranešimo Nr. 6469331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 88

Viliaus labdaros ir paramos fondas, kodas 305206384
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaimelės g. 14-2, LT-47222
Pranešimo Nr. 6469332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-28).

- - -

V. Stašelio įmonė "Dialmeda", kodas 186237193
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6469333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Riešės plantacija", kodas 186720975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Paežerių k., Vilniaus g. 11, LT-14256
Pranešimo Nr. 6469334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Švenčionių rajono savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 188205493
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 2-3, LT-18123
Pranešimo Nr. 6469335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kupiškio etnografijos muziejus, kodas 188210864
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 2, LT-40109
Pranešimo Nr. 6469336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Raseinių rajono savivaldybės administracijos Nemakščių seniūnija, kodas 188627758
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščiai, Laisvės g. 27, LT-60382
Pranešimo Nr. 6469337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 89

Akmenės rajono savivaldybės administracijos Naujosios Akmenės kaimiškoji seniūnija, kodas 188636045
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, L. Petravičiaus a. 2, LT-85132
Pranešimo Nr. 6469338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracijos Zapyškio seniūnija, kodas 188645051
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k., Šviesos g. 18, LT-53416
Pranešimo Nr. 6469339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracijos Užliedžių seniūnija, kodas 188645628
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Topolių g. 5, LT-54310
Pranešimo Nr. 6469340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "ŽAIDIMŲ TEATRAS", kodas 124246577
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 38-13, LT-09200
Pranešimo Nr. 6469341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-28).

- - -

UAB "Sostinės metro", kodas 304409296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 25, LT-08117
Pranešimo Nr. 6469342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Aletėja", kodas 303201552
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 26-56, LT-87137
Pranešimo Nr. 6469343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sauluona", kodas 134807076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 106-4, LT-50343
Pranešimo Nr. 6469344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

MB ITGeo, kodas 306341730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vakarinė g. 11, LT-53257
Pranešimo Nr. 6469345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-21 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-28).

- - -

Rimanto Nastajaus įmonė, kodas 187920288
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Grebeniškių k.
Pranešimo Nr. 6469346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "RMND", kodas 186755556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Šaltinio g. 3, LT-14185
Pranešimo Nr. 6469347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Alvydo firma MB, kodas 187862995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Žemaitės g. 75A, LT-32114
Pranešimo Nr. 6469348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 91

- - -

P. Gaidamavičiaus firma, kodas 187909587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Smėlynės g. 12A-2, LT-32110
Pranešimo Nr. 6469349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Adatėlė", kodas 187927795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Valstiečių g. 19A, LT-32134
Pranešimo Nr. 6469350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos Respublikos generalinė prokuratūra, kodas 288603320
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5A, LT-09233
Pranešimo Nr. 6469351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Jurbarkų seniūnija, kodas 188622978
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Jurbarkų k., Mokytojų g. 3, LT-74205
Pranešimo Nr. 6469352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Ignalinos rajono savivaldybės administracijos Dūkšto seniūnija, kodas 188633273
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkštas, Aušros g. 3, LT-30260
Pranešimo Nr. 6469353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

M. ŽIGELIO PERSONALINĖ ĮMONĖ "STOKSAS", kodas 186240360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 21-26, LT-02209
Pranešimo Nr. 6469354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "VKM Transport", kodas 302541790



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 92

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29, LT-09108
Pranešimo Nr. 6469355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

IĮ "Vairalis", kodas 186471883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vilniaus g. 57-178, LT-27113
Pranešimo Nr. 6469356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

S. Steponavičienės įmonė, kodas 187919738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Dariaus ir Girėno g. 18A, LT-32110
Pranešimo Nr. 6469357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Zarasų rajono žemės ūkio bendrovė "Aptarnavimas", kodas 187838923
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k.
Pranešimo Nr. 6469358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

G. Sarokinos įmonė, kodas 187888417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Baibių k.
Pranešimo Nr. 6469359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilenė", kodas 287891880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Šaltupės g. 62, LT-32117
Pranešimo Nr. 6469360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Zarasų rajono telekomunikacijų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 287908290



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 93

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Sėlių a. 16, LT-32107
Pranešimo Nr. 6469361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Akmenės rajono savivaldybės kultūros centras, kodas 188213974
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 25, LT-85129
Pranešimo Nr. 6469362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šilalės rajono savivaldybės administracijos Palentinio seniūnija, kodas 188614910
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Palentinio sen., Palentinio k.
Pranešimo Nr. 6469363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Raudonės seniūnija, kodas 188624071
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonė, Kaštonų g. 2, LT-74454
Pranešimo Nr. 6469364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracijos Kačerginės seniūnija, kodas 188645813
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Janonio g. 86, LT-53445
Pranešimo Nr. 6469365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Tankų išsaugojimo tarnyba", kodas 306274370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Lingailių k., Palaukės g. 29, LT-79233
Pranešimo Nr. 6469366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-17 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 94

Plikių krepšinio klubas "Plikiai", kodas 304225200
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Plikių mstl., Gluosnio g. 6, LT-96231
Pranešimo Nr. 6469367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-28).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ateities vaikai", kodas 304198543
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, S. Daukanto g. 7, LT-85322
Pranešimo Nr. 6469368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

Closer investments UAB, kodas 306647759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6469369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-22 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

Panevėžio ukrainiečių bendrija, kodas 148419450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 16, LT-36231
Pranešimo Nr. 6469370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-28).

- - -

UAB "Melktija", kodas 304565509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Kaštonų g. 8, LT-53363
Pranešimo Nr. 6469371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 95

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

UAB Contrata, kodas 305616102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A, LT-03228
Pranešimo Nr. 6469372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rudaminos veterinarijos ligoninė", kodas 286169640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Laimės g. 11, LT-13245
Pranešimo Nr. 6469373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

H. Staškovskajos prekybos įmonės filialas, kodas 186216256
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Vilniaus g. 34, LT-13246
Pranešimo Nr. 6469374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "GROTEKA", kodas 186239963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Slabados k.
Pranešimo Nr. 6469375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB AART Energy, kodas 302813678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 140A-2, LT-08209
Pranešimo Nr. 6469376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-28).

- - -

MB Shopic, kodas 305691208



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 96

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Bizausko g. 3C, LT-11317
Pranešimo Nr. 6469377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-29 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė (2024-04-28).

- - -

UAB "Auksuma", kodas 301697637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vėjo g. 6, LT-54354
Pranešimo Nr. 6469378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-28).

- - -

UAB "Togima", kodas 304993207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 1-17, LT-45308
Pranešimo Nr. 6469379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

J. KAŠINSKIO individuali įmonė, kodas 186186560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k.
Pranešimo Nr. 6469380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "SENEVITA", kodas 186449068
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Ryšininko k.
Pranešimo Nr. 6469381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 97

Ritos Žilinskienės individuali įmonė, kodas 186481991
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 61, LT-07110
Pranešimo Nr. 6469382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

J. Michailovskajos įmonė "NAVITANA", kodas 186713639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Miško g. 17, LT-13276
Pranešimo Nr. 6469383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Nikiškin įmonė "MAKLESA", kodas 186745829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Pušų g. 14, LT-14105
Pranešimo Nr. 6469384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kirtimų kultūros centras, kodas 288211390
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 69, LT-02187
Pranešimo Nr. 6469385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Akmenės rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188636611
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, L. Petravičiaus a. 2, LT-85132
Pranešimo Nr. 6469386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOLOGRAMA", kodas 123398258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 26-44, LT-09309
Pranešimo Nr. 6469387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 98

UAB "VALTRASA", kodas 300931699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 21-16, LT-06225
Pranešimo Nr. 6469388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

MB Grožio verslo akademija, kodas 305722739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 14-40, LT-04229
Pranešimo Nr. 6469389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISORIŲ CENTRAS", kodas 300629409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 27, LT-08300
Pranešimo Nr. 6469390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-04-28).

- - -

A. Lingės įmonės filialas, kodas 186194475
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k.
Pranešimo Nr. 6469391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Šedovienės įmonė, kodas 187926693
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, K. Būgos g. 6, LT-32132
Pranešimo Nr. 6469392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gintauto terapinis kabinetas, kodas 187820359
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Sėlių a. 20-2, LT-32109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 6469393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vasaknos", kodas 187854895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Vasaknų k., Sudeikių g. 6, LT-32311
Pranešimo Nr. 6469394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Panevėžio rajono Ramygalos kultūros centras, kodas 188213593
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Vadoklių g. 14, LT-38260
Pranešimo Nr. 6469395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracijos Samylų seniūnija, kodas 188644711
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Jono Biliūno g. 20, LT-53151
Pranešimo Nr. 6469396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Baltic Research & Development Centre, kodas 302538239
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Plytų g. 55-10, LT-00195
Pranešimo Nr. 6469397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTODUETAS", kodas 124215293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Zavišonių k.
Pranešimo Nr. 6469398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 100

MB "Montis LT", kodas 304207729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 5-68, LT-48260
Pranešimo Nr. 6469399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-28).

- - -

Viešoji įstaiga Liškiavos parapijos centras, kodas 184748068
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Liškiavos k., Bažnyčios g. 7, LT-65319
Pranešimo Nr. 6469400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-28).

- - -

Alinos Onos Šepetienės individuali įmonė, kodas 186248250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 3-3, LT-02207
Pranešimo Nr. 6469401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "IL projektai", kodas 305812581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Birutės g. 4-2, LT-99295
Pranešimo Nr. 6469402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

G. Kučinskajos individuali įmonė, kodas 186488975
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Vilniaus g. 17A, LT-13177
Pranešimo Nr. 6469403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svaita", kodas 187881390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 101

Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., Melioratorių g. 9, LT-32303
Pranešimo Nr. 6469404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUKESA", kodas 187886551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Raudondvario k.
Pranešimo Nr. 6469405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Panevėžio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 288633840
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 27, LT-35185
Pranešimo Nr. 6469406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "CON DIOS", kodas 302643852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 19, LT-44466
Pranešimo Nr. 6469407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

UAB "Lendara", kodas 302902422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-102, LT-03214
Pranešimo Nr. 6469408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-28).

- - -

UAB "Stasalda", kodas 153653558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonys, Margirio g. 2, LT-64428
Pranešimo Nr. 6469409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 102

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

Skaitmeninės duomenų jungtys UAB, kodas 306647798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6469410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-22 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MULITAS", kodas 171297028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 43A, LT-82139
Pranešimo Nr. 6469411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

MB "Paragauk pats", kodas 304257194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Mokyklos g. 20-3, LT-21378
Pranešimo Nr. 6469412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

N. Voroncovos personalinė įmonė, kodas 186206148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Lauko g. 9-5, LT-15169
Pranešimo Nr. 6469413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

J. Gelažėlės individuali įmonė, kodas 186750623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pievų g. 5-5, LT-15172
Pranešimo Nr. 6469414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 103

Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerija, kodas 188602751
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 25, LT-01121
Pranešimo Nr. 6469415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Labas vakaras", kodas 303339005
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 87-51, LT-94159
Pranešimo Nr. 6469416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-28).

- - -

Biržų rajono savivaldybės administracijos Nemunėlio Radviliškio seniūnija, kodas 288643610
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškis, Biržų g. 5, LT-41444
Pranešimo Nr. 6469417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracijos Vandžiogalos seniūnija, kodas 188645585
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogala, Parko g. 8, LT-54388
Pranešimo Nr. 6469418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ Tvari idėja, kodas 305566215
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Antanavo sen., Antanavo k., Marijampolės g. 76, LT-69367
Pranešimo Nr. 6469419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-28).

- - -

UAB "Identitrade", kodas 304478730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 2-1, LT-08126
Pranešimo Nr. 6469420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERVINAS IR DRAUGAI", kodas 186189670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Mažųjų Pupojų k.
Pranešimo Nr. 6469421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Tamelaitienės individuali įmonė, kodas 186234279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 10-31, LT-14114
Pranešimo Nr. 6469422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

N. Michailovskajos individuali įmonė "VEMANTA", kodas 186186418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Miško g. 17, LT-13276
Pranešimo Nr. 6469423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dusetų vaistinė", kodas 187865429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Vytauto g. 11, LT-32309
Pranešimo Nr. 6469424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

D. Zajančauskienės įmonės "Deivenė" Dusetų filialas, kodas 187921956
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Vytauto g. 6, LT-32309
Pranešimo Nr. 6469425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba, kodas 188601279
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 19, LT-07170
Pranešimo Nr. 6469426



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija, kodas 188604955
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 30, LT-01104
Pranešimo Nr. 6469427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jurbarko rajono verslininkų organizacija, kodas 158746347
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 120A, LT-74187
Pranešimo Nr. 6469428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-28).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "INDIGO PČ", kodas 306073702
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Vakario g. 11A-1, LT-13108
Pranešimo Nr. 6469429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-28).

- - -

UAB "Domarkų žuvys", kodas 304595363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 12-14, LT-89130
Pranešimo Nr. 6469430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-28).

- - -

MB Balsė, kodas 306126724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14B-39, LT-03225
Pranešimo Nr. 6469431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 106

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

MB "Ypatingi statiniai", kodas 304223562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 123-46, LT-09118
Pranešimo Nr. 6469432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

MB Brandinta mėsa, kodas 305586221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krivių g. 7, LT-47315
Pranešimo Nr. 6469433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

MB Knock knock productions, kodas 306168538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pienių g. 5, LT-10238
Pranešimo Nr. 6469434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

TIP-TOP AUTO, MB, kodas 306202702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6469435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-28).

- - -

UAB "Cedruso projektai", kodas 300639136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 107

Pranešimo Nr. 6469436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-28).

- - -

MB "INVENTIVE SOLUTIONS", kodas 306289760
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 79-43, LT-49235
Pranešimo Nr. 6469437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-04 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

A. Drakšo individuali įmonė, kodas 186174978
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Vilniaus g. 68, LT-15173
Pranešimo Nr. 6469438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Knizikevičiaus personalinė įmonė, kodas 186187477
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Rokantiškių k.
Pranešimo Nr. 6469439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

H. Pečura individuali įmonė, kodas 286190830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Ropėnų k., Ropėnų g. 29-3, LT-13145
Pranešimo Nr. 6469440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Natalijos Timofejevos individuali įmonė, kodas 186254342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k. 15-45
Pranešimo Nr. 6469441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 108

UAB "KRIANTA", kodas 186461241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Purnuškių k., Magnolijų 1-oji g. 3, LT-15151
Pranešimo Nr. 6469442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vaclavo Dzenovagio individuali įmonė, kodas 186444092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k.
Pranešimo Nr. 6469443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Stankevičienės firma, kodas 287880670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Turmanto sen., Smalvų k.
Pranešimo Nr. 6469444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Osida", kodas 187915298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, Sėlių a. 4, LT-32106
Pranešimo Nr. 6469445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Alytaus Jurgio Kunčino viešoji biblioteka, kodas 188205340
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Seirijų g. 2, LT-62116
Pranešimo Nr. 6469446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Druskininkų miesto muziejus, kodas 188205689
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 59, LT-66164
Pranešimo Nr. 6469447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos sporto centras, kodas 188600743
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 39B, LT-07171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 109

Pranešimo Nr. 6469448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Panevėžio apygardos teismas, kodas 188607531
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektros g. 9, LT-35175
Pranešimo Nr. 6469449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Colour rush, kodas 306232282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 28A, LT-02188
Pranešimo Nr. 6469450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-25 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-28); Įgaliojimas (2023-02-02).

- - -

MB "Vikonsta", kodas 305089970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Sporto g. 4-17, LT-14265
Pranešimo Nr. 6469451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

UAB "Lyderis be titulo", kodas 303475382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 31-2, LT-02162
Pranešimo Nr. 6469452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

UAB "Algimanto baldai", kodas 186746888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114, LT-09300
Pranešimo Nr. 6469453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Dažvita", kodas 186747641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Tujų g. 25, LT-14257
Pranešimo Nr. 6469454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "NIEKO RIMTO", kodas 186714698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Kyviškių k.
Pranešimo Nr. 6469455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vidos Matusevičienės įmonė, kodas 187935219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Šiaulių g. 2, LT-32107
Pranešimo Nr. 6469456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

K. Šimkaičio įmonė, kodas 187933691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antazavės sen., Dervinių k.
Pranešimo Nr. 6469457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Panevėžio rajono Naujamiesčio kultūros centras-dailės galerija, kodas 188212491
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiestis, S. Nėries g. 14, LT-38335
Pranešimo Nr. 6469458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šilalės rajono savivaldybės administracijos Šilalės miesto seniūnija, kodas 188613776
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 2, LT-75138
Pranešimo Nr. 6469459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 111

Vilkaviškio rajono savivaldybės administracijos Keturvalakių seniūnija, kodas 188626318
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakiai
Pranešimo Nr. 6469460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Legis LT", kodas 304959532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6469461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-28).

- - -

VšĮ "Pempininkai", kodas 305586972
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Liepų g. 1-5, LT-96121
Pranešimo Nr. 6469462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-28).

- - -

Allsen MB, kodas 306231472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 12-34, LT-04114
Pranešimo Nr. 6469463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-31 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Raguvėlės vaikų dienos centras", kodas 154322760
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Raguvėlės k., Parko g. 4, LT-29176
Pranešimo Nr. 6469464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 112

Orbitas Cloud, UAB, kodas 303431464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6469465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-28).

- - -

VšĮ "Monumenta", kodas 304916488
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talkos Sodų 2-oji g. 11, LT-10108
Pranešimo Nr. 6469466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-28).

- - -

MB "Projektas verslui", kodas 305006017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6469467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

Pagyvenusių žmonių draugija "Javaja", kodas 302130547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Algirdo g. 18, LT-68269
Pranešimo Nr. 6469468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

MB "Patikimos konstrukcijos", kodas 304373868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 123-46, LT-09118
Pranešimo Nr. 6469469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 113

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

UAB "VTV GROUP", kodas 302503640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69, LT-02244
Pranešimo Nr. 6469470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-28).

- - -

MB "Pupa - strateginė urbanistika", kodas 303089256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 91-3, LT-06124
Pranešimo Nr. 6469471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

UAB "ALISVITA", kodas 186708115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 72-2, LT-15168
Pranešimo Nr. 6469472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Avilių kaimo bendruomenė, kodas 287932590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Imbrado sen., Avilių II k., Bažnyčios g. 2, LT-32252
Pranešimo Nr. 6469473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMVITAS", kodas 187884881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Saulės g. 23, LT-25113
Pranešimo Nr. 6469474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 114

Vaclovo Into akmenų muziejus, kodas 188203528
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Salantų g. 2, LT-98273
Pranešimo Nr. 6469475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kazlų Rūdos Jurgio Dovydaičio viešoji biblioteka, kodas 188207359
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Vytauto g. 21, LT-69415
Pranešimo Nr. 6469476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Radviliškio miesto kultūros centras, kodas 188209029
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 10, LT-82133
Pranešimo Nr. 6469477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jonavos rajono savivaldybės administracijos Upninkų seniūnija, kodas 188612674
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k.
Pranešimo Nr. 6469478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šilalės rajono savivaldybės administracijos Pajūrio seniūnija, kodas 188614878
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūris, Dariaus ir Girėno g. 33, LT-75289
Pranešimo Nr. 6469479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Pumpėnų seniūnija, kodas 188617116
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnai, Ąžuolyno a. 1, LT-39235
Pranešimo Nr. 6469480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Juodaičių seniūnija, kodas 188623012
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Juodaičių sen., Juodaičių k., Liepų g. 1, LT-74379



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 115

Pranešimo Nr. 6469481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Šimkaičių seniūnija, kodas 188623165
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičiai, Liepų g. 2, LT-74337
Pranešimo Nr. 6469482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Krosnos seniūnija, kodas 188638391
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Krosna, Vyturio g. 3, LT-67443
Pranešimo Nr. 6469483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Biržų rajono savivaldybės administracija, kodas 188642660
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 38, LT-41143
Pranešimo Nr. 6469484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

MB "Eksporto-importo konsultantai", kodas 305913210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 137-39, LT-08217
Pranešimo Nr. 6469485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

MB "Elektreka", kodas 304909586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6469486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 116

Lemongrass MB, kodas 306129695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žolynų g. 17, LT-47202
Pranešimo Nr. 6469487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "TRILANA", kodas 186440119
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pergalės g. 50A, LT-11236
Pranešimo Nr. 6469488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Žuvininkystės kooperatinės bendrovės "Ratisa" Vilniaus filialas, kodas 186751725
Teisinė forma: Kooperatinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Arvydų k.
Pranešimo Nr. 6469489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Marijampolės savivaldybės administracijos Liudvinavo seniūnija, kodas 188620774
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, Liepų g. 22, LT-69171
Pranešimo Nr. 6469490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Raseinių rajono savivaldybės administracijos Kalnujų seniūnija, kodas 188628130
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujų sen., Kalnujų k., Kaštonų g. 1, LT-60321
Pranešimo Nr. 6469491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "NOVEDA", kodas 124072112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 3-105, LT-08413
Pranešimo Nr. 6469492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 117

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELERA", kodas 122518548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 61-14, LT-07110
Pranešimo Nr. 6469493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

UAB "Express Logistics", kodas 302490221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 8A, LT-02190
Pranešimo Nr. 6469494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

Bendruomenė "Jiestrakis", kodas 300620794
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Jiestrakio k., Jiesios g. 28, LT-59265
Pranešimo Nr. 6469495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-28).

- - -

Skuodo bitininkų draugija "Meduvė", kodas 300559576
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Statybininkų g. 5, LT-98129
Pranešimo Nr. 6469496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRSTARA", kodas 186181976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 21, LT-03209
Pranešimo Nr. 6469497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 118

- - -

UAB "DAveikla", kodas 186193754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13A, LT-09313
Pranešimo Nr. 6469498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Govilis", kodas 187915864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Vosgėlių k., Piliakalnio g. 4, LT-32310
Pranešimo Nr. 6469499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Langaza", kodas 187930624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Sarakiškių k., Upės g. 8, LT-32139
Pranešimo Nr. 6469500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Pasvalio miesto seniūnija, kodas 188617835
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 5, LT-39146
Pranešimo Nr. 6469501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Krinčino seniūnija, kodas 288617640
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčinas, Žalgirio g. 16, LT-39463
Pranešimo Nr. 6469502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilkaviškio rajono savivaldybės administracijos Gižų seniūnija, kodas 188626460
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Gižų k.
Pranešimo Nr. 6469503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "GREALITAS", kodas 186712537



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 119

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k., Liepų al. 57-4, LT-13130
Pranešimo Nr. 6469504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Albert Berner", kodas 186756124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Rudaminos g. 1A, LT-13275
Pranešimo Nr. 6469505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

M. Jurevičiaus individuali įmonė "Juminela", kodas 187860649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antazavės sen., Kumpuolių k.
Pranešimo Nr. 6469506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kėdainių rajono savivaldybės administracijos Kėdainių miesto seniūnija, kodas 288610090
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 2, LT-57268
Pranešimo Nr. 6469507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos Kazlų Rūdos seniūnija, kodas 188621680
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, M. Valančiaus g. 12, LT-69405
Pranešimo Nr. 6469508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Biržų rajono savivaldybės administracijos Biržų miesto seniūnija, kodas 188642856
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 24B-13, LT-41137
Pranešimo Nr. 6469509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Videoreklamos", MB, kodas 305267896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6469510



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-26).

- - -

MB Art creation, kodas 306383640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6469511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-21 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-28).

- - -

VšĮ Išmanūs finansai, kodas 305611920
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Stadiono g. 14-37, LT-59135
Pranešimo Nr. 6469512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-28).

- - -

Kibernetinio saugumo ekspertų asociacija, kodas 306153899
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 5A-3, LT-09217
Pranešimo Nr. 6469513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Šviesos keliu", kodas 305874177
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 21-5, LT-08467
Pranešimo Nr. 6469514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-28).

- - -

G. Tankeliun įmonė "Hegvita", kodas 186236472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 121

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Medininkų k., Šiaurinė g. 1, LT-13192
Pranešimo Nr. 6469515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMOKVILA", kodas 186489162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Čekiškių k. 4, LT-15141
Pranešimo Nr. 6469516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Nacionalinis inovatyvių technologijų centras", kodas 304221209
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81-1, LT-44249
Pranešimo Nr. 6469517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

Asociacija Sporto klubas "Eksperimentas", kodas 302591423
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Švedės g. 2A-13, LT-81486
Pranešimo Nr. 6469518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-28).

- - -

Asociacija "Progressum", kodas 304471401
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 93-50, LT-05117
Pranešimo Nr. 6469519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-28).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Kiršna", kodas 169993651
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Vatušių k.
Pranešimo Nr. 6469520



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

UAB "Cedrus Investments", kodas 304234352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6469521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-28).

- - -

UAB Mitris group, kodas 302716460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Margavos g. 23, LT-44104
Pranešimo Nr. 6469522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

UAB "PERSONALO SPRENDIMAI", kodas 301162570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Rytmečio g. 12A, LT-54348
Pranešimo Nr. 6469523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAROTIEKIS", kodas 186451090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 114, LT-15168
Pranešimo Nr. 6469524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Avocetė", kodas 186758285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 27, LT-13249
Pranešimo Nr. 6469525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 123

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Zarasaitis", kodas 187830129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Aušros skg. 6, LT-32133
Pranešimo Nr. 6469526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Zarasų rajono garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Sargas", kodas 187898482
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Dimitriškių k.
Pranešimo Nr. 6469527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos Respublikos Vyriausioji rinkimų komisija, kodas 188607150
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 8, LT-01109
Pranešimo Nr. 6469528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ignalinos rajono savivaldybės administracijos Didžiasalio seniūnija, kodas 188632933
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Salos g. 23, LT-30152
Pranešimo Nr. 6469529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Mano banko kapitalas", kodas 304833619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 27-1, LT-08115
Pranešimo Nr. 6469530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-28).

- - -

UAB "Arch test", kodas 306163473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6469531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 124

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

UAB "Vytvla", kodas 304783034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 50, LT-09109
Pranešimo Nr. 6469532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ULGVA", kodas 286441930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Visalaukės I k.
Pranešimo Nr. 6469533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Duserta", kodas 187921041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Nepriklausomybės a. 6, LT-32309
Pranešimo Nr. 6469534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Žiliuko įmonė, kodas 187890973
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vilniaus g. 64, LT-32107
Pranešimo Nr. 6469535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jonavos rajono savivaldybės kultūros centras, kodas 188203866
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 15, LT-55158
Pranešimo Nr. 6469536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės kultūros centras, kodas 188212349
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 48, LT-17116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 125

Pranešimo Nr. 6469537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Marijampolės savivaldybės administracijos Šunskų seniūnija, kodas 188621538
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskai, Varpo g. 32, LT-69360
Pranešimo Nr. 6469538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilkaviškio rajono savivaldybės administracijos Klausučių seniūnija, kodas 188625935
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Klausučių k.
Pranešimo Nr. 6469539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Dodox, kodas 305995086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 20-15, LT-03233
Pranešimo Nr. 6469540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-28).

- - -

UAB "Finansinės idėjos", kodas 302713980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 16-63, LT-12118
Pranešimo Nr. 6469541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

Panevėžio sporto klubas "Atomas", kodas 148529879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 63-45, LT-36213
Pranešimo Nr. 6469542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 126

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-28).

- - -

VšĮ "Gyva upė", kodas 303253257
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltosios Vokės Sodų g. 78, LT-14108
Pranešimo Nr. 6469543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-28).

- - -

V. PEREPEČO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 286166530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Rūtų g. 6, LT-14260
Pranešimo Nr. 6469544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELDONA", kodas 186221431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g. 52, LT-14160
Pranešimo Nr. 6469545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Valentinos Labanovskajos personalinė įmonė, kodas 186476325
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Taikos g. 8-5
Pranešimo Nr. 6469546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Salako socialinės globos namai, kodas 187912035
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salakas, Daugailių g. 10, LT-32216
Pranešimo Nr. 6469547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Artūro Gilio įmonė, kodas 187929650



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 127

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Lungelių k.
Pranešimo Nr. 6469548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Neringos Kuncevičiūtės individuali įmonė, kodas 187935023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vilniaus g. 16, LT-32110
Pranešimo Nr. 6469549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kėdainių rajono savivaldybės administracijos Surviliškio seniūnija, kodas 188609735
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškis, Kėdainių g. 29, LT-58313
Pranešimo Nr. 6469550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos moterų lygos Panevėžio skyrius, kodas 148209975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Keramikų g. 11, LT-37450
Pranešimo Nr. 6469551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-28).

- - -

UAB "Prekybiniai sprendimai", kodas 302469056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 2A, LT-03151
Pranešimo Nr. 6469552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-28).

- - -

Kauno rajono jojimo sporto klubas "Eskadronas", kodas 160299978
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Pakapių k.
Pranešimo Nr. 6469553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 128

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-28).

- - -

MB "Sprendimai pramonei", kodas 304712368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 7-38, LT-48134
Pranešimo Nr. 6469554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

Average youth association, kodas 305728425
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkai, Čiobiškio g. 17, LT-19185
Pranešimo Nr. 6469555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-28).

- - -

UAB "Ophidia", kodas 303600359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pabėčių g. 6, LT-06295
Pranešimo Nr. 6469556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-28).

- - -

UAB "APASTRAS", kodas 186708072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A, LT-12142
Pranešimo Nr. 6469557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šilalės rajono savivaldybės administracijos Žadeikių seniūnija, kodas 188613580
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Žadeikių sen., Žadeikių k., Šaukliškės g. 15, LT-75361
Pranešimo Nr. 6469558



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Seredžiaus seniūnija, kodas 188623350
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžius, Neringos g. 6-1, LT-74424
Pranešimo Nr. 6469559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilkaviškio rajono savivaldybės administracijos Kybartų seniūnija, kodas 188626275
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 54A, LT-70417
Pranešimo Nr. 6469560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ignalinos rajono savivaldybės administracijos Ignalinos seniūnija, kodas 188632552
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vasario 16-osios g. 8, LT-30115
Pranešimo Nr. 6469561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Biržų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188642518
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 38, LT-41143
Pranešimo Nr. 6469562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Power of Eye", kodas 302816350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 67, LT-51392
Pranešimo Nr. 6469563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-28).

- - -

Kauno Šv. arkangelo Mykolo (Įgulos) bažnyčios kamerinis choras "TE DEUM", kodas 300899664
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karo Ligoninės g. 29, LT-44352
Pranešimo Nr. 6469564



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Via Domina", kodas 302315962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 3B, LT-08406
Pranešimo Nr. 6469565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

Jokūbo labdaros ir paramos fondas, kodas 304440085
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Karklų g. 95, LT-76218
Pranešimo Nr. 6469566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILDMINA", kodas 141525547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Trilapio g. 6, LT-92191
Pranešimo Nr. 6469567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-28).

- - -

SEMINAL WORK, UAB, kodas 302841097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6469568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 131

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vlaspa", kodas 186236091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Daržininkų k.
Pranešimo Nr. 6469569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Zaleckaitės įmonė, kodas 187922524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, S. Nėries g. 49-9, LT-32124
Pranešimo Nr. 6469570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kamariškių medžiotojų klubas, kodas 187923583
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Magučių k.
Pranešimo Nr. 6469571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Dusetų jaunimo klubas "LDK pėdsekiai", kodas 187924870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, J. Biliūno g. 3, LT-32305
Pranešimo Nr. 6469572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Panevėžio rajono Paįstrio kultūros centras, kodas 188213789
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Paįstrio k., Jaunystės g. 1, LT-38432
Pranešimo Nr. 6469573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos Respublikos finansų ministerija, kodas 288601650
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 2, LT-01108
Pranešimo Nr. 6469574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 132

- - -

Šilalės rajono savivaldybės administracijos Didkiemio seniūnija, kodas 188613961
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Didkiemio sen., Didkiemio k.
Pranešimo Nr. 6469575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilkaviškio rajono savivaldybės administracijos Gražiškių seniūnija, kodas 188626841
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gražiškiai
Pranešimo Nr. 6469576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilkaviškio rajono savivaldybės administracijos Pajevonio seniūnija, kodas 188626994
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pajevonio sen., Pajevonio k.
Pranešimo Nr. 6469577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Raseinių rajono savivaldybės administracijos Paliepių seniūnija, kodas 188627943
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Sujainių k., Mokyklos g. 6-2, LT-60344
Pranešimo Nr. 6469578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracijos Babtų seniūnija, kodas 188644679
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Nevėžio g. 3, LT-54331
Pranešimo Nr. 6469579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracijos Garliavos apylinkių seniūnija, kodas 188645432
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 62, LT-53259
Pranešimo Nr. 6469580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Sodininkų bendrija "PELKYNAS", kodas 286500510



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 133

Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Baronų k., Pelkyno g. 24, LT-15205
Pranešimo Nr. 6469581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Rejužė", kodas 186244387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Užukenės k.
Pranešimo Nr. 6469582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NARTIDA IR KO", kodas 186495788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Didžiųjų Kabiškių k., Sporto g. 15, LT-15153
Pranešimo Nr. 6469583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. J. Vaitkevičienės stomatologinis kabinetas, kodas 187828249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Malūno g. 4, LT-32129
Pranešimo Nr. 6469584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Jermolajevo įmonė "Angiras", kodas 187888374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Turmantas, Zarasų g. 29, LT-32205
Pranešimo Nr. 6469585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

N. Guobienės įmonė, kodas 187893179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasai, Aukštaičių g. 5-2
Pranešimo Nr. 6469586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Pagėgių savivaldybės Kultūros centras, kodas 188210483
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Jaunimo g. 3, LT-99287
Pranešimo Nr. 6469587



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Per bangas", kodas 304961490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Skynimų k., Aukštoji g. 9, LT-21369
Pranešimo Nr. 6469588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-28).

- - -

MB Balanso taškas, kodas 306126546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 17-43, LT-91140
Pranešimo Nr. 6469589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

Lietuvos universitetų moterų asociacija, kodas 190731123
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 73, LT-44249
Pranešimo Nr. 6469590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-01-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-28).

- - -

MB "Autodirbtuvės", kodas 302967854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klaipėdos g. 5-3, LT-92347
Pranešimo Nr. 6469591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

G. Kovger personalinė įmonė, kodas 186456632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Miško g. 2-5, LT-13229
Pranešimo Nr. 6469592



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Natio", kodas 303792895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6469593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAMEKA", kodas 186194660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Sužionių k., Miško g. 14, LT-15113
Pranešimo Nr. 6469594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIGORA", kodas 186250326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g. 40A, LT-14160
Pranešimo Nr. 6469595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Smart gates lab", kodas 306619603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užutėkio g. 26-2, LT-04127
Pranešimo Nr. 6469596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-30 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

UAB Mvl, kodas 306328576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 112A-55, LT-50378
Pranešimo Nr. 6469597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-30 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 136

UAB "VERKIŲ ODONTOLOGIJOS KLINIKA", kodas 302736527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 1, LT-44419
Pranešimo Nr. 6469598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

J. Žala personalinė įmonė, kodas 186212959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Smėlio g. 5-2
Pranešimo Nr. 6469599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Modelių sistemos", kodas 186449449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Mokyklos g. 8, LT-13245
Pranešimo Nr. 6469600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

E. Zaleckio individuali įmonė "Euza", kodas 187857471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasai, D. Bukonto g. 2, LT-32132
Pranešimo Nr. 6469601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Pučinskajos įmonė, kodas 187895415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, K. Donelaičio g. 5-23, LT-32121
Pranešimo Nr. 6469602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Zarasų miesto garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ąžuolas", kodas 187897423
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, S. Nėries g.
Pranešimo Nr. 6469603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 137

Jonavos rajono savivaldybės administracijos Bukonių seniūnija, kodas 188613057
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k.
Pranešimo Nr. 6469604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Viešvilės seniūnija, kodas 188623731
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė, Klaipėdos g. 63, LT-74235
Pranešimo Nr. 6469605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracijos Raudondvario seniūnija, kodas 288645390
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Instituto g. 1A-1, LT-54130
Pranešimo Nr. 6469606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Daimila", kodas 305947312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Vytauto g. 19-37, LT-71115
Pranešimo Nr. 6469607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

UAB "VAKONDA", kodas 186162285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Gelažių g. 53-2, LT-14163
Pranešimo Nr. 6469608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Plioplienės firma "Kristijonas ir Karolina", kodas 186173876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Rožių g. 11, LT-14260
Pranešimo Nr. 6469609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 138

A. Korkaus personalinė įmonė, kodas 186460335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Buivydžių sen., Buivydžių I k.
Pranešimo Nr. 6469610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Lizduva", kodas 186460488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k.
Pranešimo Nr. 6469611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Aksamit ir ko, kodas 186185654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Vokės g. 9, LT-14118
Pranešimo Nr. 6469612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

D. Graužinio įmonė "Pasaulio tinklas", kodas 186757030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Upelio g. 4-18, LT-19114
Pranešimo Nr. 6469613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Zarasų rajono žemės ūkio bendrovė "Avilaitis", kodas 187831373
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Avilių k.
Pranešimo Nr. 6469614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Zarasų rajono Luodžių žemės ūkio bendrovė, kodas 187831754
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salakas, Daugailių g. 2
Pranešimo Nr. 6469615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

E. Maskoliūno individuali įmonė, kodas 187870376
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Butkelių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 139

Pranešimo Nr. 6469616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kėdainių rajono savivaldybės administracijos Šėtos seniūnija, kodas 188608829
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėta, Kėdainių g. 1, LT-58131
Pranešimo Nr. 6469617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kėdainių rajono savivaldybės administracijos Vilainių seniūnija, kodas 188609354
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Parko g. 6, LT-58102
Pranešimo Nr. 6469618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Birštono miesto bendrija, kodas 152838949
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Kęstučio g. 10, LT-59210
Pranešimo Nr. 6469619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-28).

- - -

MB "Esminiai statinio reikalavimai", kodas 302999567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 123-46, LT-09118
Pranešimo Nr. 6469620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

Žemaitijos badmintono klubas, kodas 306276777
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Krakių k., Milių g. 3, LT-89237
Pranešimo Nr. 6469621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-20 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 140

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-28).

- - -

UAB "OVO daiktai", kodas 303346373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 14-4, LT-93101
Pranešimo Nr. 6469622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

MB Vaikai mėnulyje, kodas 306336256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 159-43, LT-93290
Pranešimo Nr. 6469623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-25).

- - -

UAB "Vilniaus miesto statyba", kodas 304578855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Lazdynų g. 20-2, LT-14186
Pranešimo Nr. 6469624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

Kompiuterinės sprendimų grupė, UAB, kodas 306306957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 12A-17, LT-05240
Pranešimo Nr. 6469625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-28 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-28).

- - -

UAB "TADRA", kodas 186238480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gamyklos g. 2A, LT-02210
Pranešimo Nr. 6469626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 141

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REJSPA", kodas 186441559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Sužionių k., Kalvinės g. 5, LT-15112
Pranešimo Nr. 6469627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Zarasų rajono Sėlių kultūros bendrija "Sėla", kodas 287928930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, S. Nėries g. 47-2, LT-32124
Pranešimo Nr. 6469628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "DEISLADA", kodas 187871859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Turmanto sen., Kimbartiškės k., Sodų g. 9, LT-32201
Pranešimo Nr. 6469629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

E. Urbonienės įmonė, kodas 287929270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 28-8, LT-32304
Pranešimo Nr. 6469630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija, kodas 188603091
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Volano g. 2, LT-01124
Pranešimo Nr. 6469631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilkaviškio rajono savivaldybės administracijos Vištyčio seniūnija, kodas 188627181
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vištytis, Taikos g. 1, LT-70346
Pranešimo Nr. 6469632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "NT perlai", kodas 306319634



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 142

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Adutiškio g. 4-9, LT-18109
Pranešimo Nr. 6469633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-16 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

Noewe, UAB, kodas 302299013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6469634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Mano kryptis", kodas 302568645
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 30-46, LT-91219
Pranešimo Nr. 6469635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-28).

- - -

MB "Neorem", kodas 305652632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6469636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

MB "Auxilium.lt", kodas 305192949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 10-67, LT-89116
Pranešimo Nr. 6469637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 143

Asociacija Baltic Functional Beverages, kodas 304502601
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 40-39, LT-09210
Pranešimo Nr. 6469638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GREPA", kodas 186175884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Pamedės g. 10, LT-14166
Pranešimo Nr. 6469639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

M. Vaitkevičiaus firma "Sentada", kodas 186254157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Kalino k.
Pranešimo Nr. 6469640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Visuomeninė organizacija "VILNOJA", kodas 186466893
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., M. Zdziechovskio g. 27, LT-14201
Pranešimo Nr. 6469641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

S. Sinicos įmonė, kodas 187896136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Sasnaukos k.
Pranešimo Nr. 6469642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

L. Alechnavičienės privati veterinarinio aptarnavimo įmonė, kodas 187879368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Baibių k.
Pranešimo Nr. 6469643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 144

P. Samochvalovo individuali įmonė "Žuvėdra", kodas 187882492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Baibių k.
Pranešimo Nr. 6469644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Zinkevičiaus įmonė, kodas 287917720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Šaulių k.
Pranešimo Nr. 6469645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "NEONAKSA", kodas 187927457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 14-33, LT-31119
Pranešimo Nr. 6469646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pasvalio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188620240
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 1, LT-39143
Pranešimo Nr. 6469647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kėdainių rajono savivaldybės administracijos Truskavos seniūnija, kodas 188624790
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Pavermenio k., Liepų g. 2, LT-58466
Pranešimo Nr. 6469648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Ignalinos rajono savivaldybės administracijos Kazitiškio seniūnija, kodas 188633088
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Kazitiškio k., Parko g. 7, LT-30245
Pranešimo Nr. 6469649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos, kodas 188601311
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 18, LT-03223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 145

Pranešimo Nr. 6469650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Daujėnų seniūnija, kodas 188617792
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Daujėnai, Stoties g. 2, LT-39207
Pranešimo Nr. 6469651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Varėnos rajono savivaldybės administracijos Marcinkonių seniūnija, kodas 188631646
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Marcinkonių k.
Pranešimo Nr. 6469652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "NEWHOTEL EAST EUROPE", kodas 300559996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 4-23, LT-06319
Pranešimo Nr. 6469653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

UAB Progips, kodas 305729299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 29-3, LT-08217
Pranešimo Nr. 6469654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-28).

- - -

Sporto klubas "Einius", kodas 300064707
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 39, LT-55149
Pranešimo Nr. 6469655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 146

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-28).

- - -

MB "Domnulis", kodas 304133061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 20-25, LT-48421
Pranešimo Nr. 6469656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

Naujakiemio kaimo bendruomenė, kodas 303383368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Naujakiemio k. 2, LT-21364
Pranešimo Nr. 6469657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-28).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ateitis mūsų vaikams", kodas 304604990
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 8A-4, LT-01118
Pranešimo Nr. 6469658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

E. Kondrato transporto ir prekybos įmonė, kodas 173187819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Mokyklos g. 11-5, LT-42212
Pranešimo Nr. 6469659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-28).

- - -

UAB "TRUMTRANSA", kodas 286227990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Medininkų k.
Pranešimo Nr. 6469660



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

S. Ševcovo įmonė "TALVILA", kodas 186459938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Mykolo Sopočkos g. 9, LT-14101
Pranešimo Nr. 6469661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

I. Fediuk personalinė įmonė "IFEGRA", kodas 186204097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pavilnės g. 4, LT-11236
Pranešimo Nr. 6469662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Zarasų garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Taboras", kodas 187897042
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Savanorių g. 49, LT-32119
Pranešimo Nr. 6469663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 188212153
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 48, LT-17116
Pranešimo Nr. 6469664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-120 Puslapis 148

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


